Doplnujici informace k reorganizaénimu planu

Tyto doplnujici informace k reorganizacnimu planu jsou zvefejiovany v souladu s § 345 odst. 1
Insolvengniho zakona, jako informace, které svym obsahem a rozsahem odpovidaji informacim, které
musi byt obsazeny ve zpravé o reorganizaénim planu. Na tyto dopliujici informace k reorganizacnimu
planu je dale v tomto dokumentu odkazovano jako na ,Zpravu®.

Tato Zprava je predkladana a tyka se reorganiza¢niho planu dluznika a pfedkladatele PhDr. Romana
Petra, nar. 14. 2. 1967, podnikajici fyzické osoby ICO: 411 45 771, se sidlem U Nesypky 1178/6, 150 00,
Praha 5 — Smichov, e-mail: roman.petr@rpinvest.cz, tel. 605 717 717 (,Dluznik®) k vypofadani zavazkd
Dluznika z podnikani (,Reorganizaéni plan®).

Reorganizaéni plan tvofi pfilohu této Zpravy. Reorganizaéni plan bude pfedlozen spoleéné
s insolvenénim navrhem Méstskému soudu v Praze, Spéalena 2, 112 16 Praha 2.

1. Upozornéni

1.1. Tyto dopliujici informace kreorganizatnimu planu obsahové odpovidajici zpravé o
reorganiza¢nim planu se vztahuji k insolvenénimu Fizeni, jimz mohou byt dotéena prava v8ech
zGcastnénych osob, zejména véfitell. Pohledavky véfitell mohou byt reorganizaénim planem
zmeéneény, pokud jde o jejich vysi, splatnost, i dalsi podminky. Ve viastnim zajmu prostuduijte
pozorné tuto zpravu i pfilozeny navrh reorganizatniho planu a vénujte pozornost procesnim
upozornénim uvedenym v ¢asti 3.



1.
2.
3

4.

A.
B.
C.

5.

A.
B.
C.

2 © ® N o

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Obsah
L DO OB v irnovns sumsananssnnas savs s b om s s wansinls s o4 6350 58 0 i i TS O ST S B TS0 S S ST SO w5 1
Deéfinice:ainterpretace .o s s e 3
UVOQ @ PrOCESNT UPOZOTNENT ..vvvvvvesversressessesssssessessssesesesssssesesssesessassesesesessassssnsesesessssasesssessnssssseses 3
A G 1 TNV, IS EUCEE BTN .. s st S R A A A 3
RODABISNT VBTN OO BIRUIPINY <. s e oo s s ssasBoovo s G s o vausasadad 3
MoZnosti postupu véfitele, ktery nesouhlasi se svym zafazenim do pfisludné skupiny............... 4
ZpUsob hIASoVANT Mo SEOZEVBITONN ... cummniimiessiismssiesmiisme e 4
Struéné shrutl GEinkl reorganizalnfhio PIANU v sna s miib i et 4
Pravni G€inky ReorganizaCniho PIANMU.......co.aieeoiiieeeeie et e e e e e bn e e ene e s e 4
Podminky a predpoklady proveditelnosti Reorganizacnino planuU.........cccccooveeieecicinniinieeincceeene 5
Rizika, ktera mohou negativné ovlivnit schopnost Diuznika Reorganizacni plan pinit ................. 6
POpis POANIKANT DIUZNTKA.....covveeviieeeiieciieeiirissesseeessseesseeeasesssaeesssnassasessssssasnsaesaseessssaeansaeesaseensnseennees 6
Popis historie a sou¢asného podnikani DIUZNIKA ........cccooriir e 6
Papis irhil, na nich? DINENIK POENIKE w.c.cusmnsammmmsmismmssisisaissnssmismnsrsssssminiiissssussianis 7
Vztahy 5 ovIadanymi 0SODAMI........ieiiie et n e e s s e e s e e e sraneeeennres 8
Dosavadni prab8h INsoVBNENTRO FIZENT v i s e i 8
MAJEIEK DIUZNTKA. ...eceiieries e it ss e s e e e e s s e s s same e e e esss e e s esmsnne e snnseeasnnne s 8
ZAVAZIOF DINZITIKGA cscosssvivmmpsnssmssspsmmssssssnsimssrssasesss sssssmn s om o ssssansbnssiossssoashas sssevsssssnsssspomsaioris 1 0
Navrhované podnikani a financovani dluznika.............ccccviviiiinii i Lk
Dopady reorganizace na véfitele a dalSi 0SODY ......cueeiriiie e 1
Pravdépodobné uspokojeni véfitelll v konkursu diuznika .........ccocecevevreerrniecennnen AT 1
Danové dopady na veFitele AIUZNTKA ..........ccciiiiiiiiiiiieie it ce e se e s anen 12
UBASE AISICN OSOD.......eeeeeeeeeoeeeiteseess e 12
PRI IO B ARRONN i ccmissssmii o i e o 800 0K R V4 S A A S R 13
Predpoklady pro schvaleni planu SOUdem ... iiiicss it s s st asesess s banansasas 13
OPraVNe PrOSIEAKY ... ...oivieeeiiitieeiteeet e cbteesins e ee s esaenssas e e sns e s beessneeesnt e s s st e smsaeasrassessnesraenes 14
Zdroje informaci 0bSAZENYCH VB ZPIAVE.......ccuiiiiiiiciiiiie et e e e besaeasann s 14

Prohlaseni a podpis predkladatele rearganizacniho plANU ... 14



S - - = = 1

2. Definice a interpretace

2.1. Slova a vyrazy pouzité v této Zpravé s velkymi potatecnimi pismeny maji stejny vyznam, jaky jim
byl pfifazen v Reorganizacnim planu, neni-li vyslovné v této Zpravé uvedeno jinak.

3. Uvod a procesni upozornéni

3.1. Dluznik v souladu s § 148 odst. 2 Insolvenéniho zakona ve spojeni s 8 316 odst. 5 Insolventniho
zakona navrhuje feSeni svého Upadku formou tzv. pfedbalené reorganizace a predlozi
insolvenénimu soudu Reorganizacni plan mimo jiné s dokumenty o prijeti Reorganizaéniho planu
mimo schizi vé&fitell, tj. hlasovacimi listky jednotlivych véfitell o pfijeti Reorganizacniho planu
bezprostiedné poté, kdy bude mit Reorganizaéni plan pfedepsanou podporu véfiteld.
Reorganizacni plan je soucasti této Zpravy.

A. Hlasovani mimo schizi véfitell

3.2. Dluznik dle svych Géetnich vykazli za rok 2022 ani dle pfedbéznych vykazil za rok 2023 nesplfiuje
podminky pro fegeni Gpadku reorganizaci dle § 316 odst. 4 Insolvenéniho zakona. Dluznik je proto
nucen za ucelem feSeni Upadku reorganizaci pfedlozit insolvenénimu soudu spolecné
s insolvenénim navrhem nebo nejpozdéji do rozhodnuti o Gpadku pfedjednany reorganizaéni plan
prijaty alespon polovinou véech zajisténych véfitell pocitanou podle vyse jejich pohledavek a
alespon polovinou v8ech nezajisténych véfitell poitanou podle vyse pohledavek, ve smyslu §
316 odst. 5 Insolvencéniho zakona tak, aby byla pfipusténa moznost reorganizace i bez splnéni
podminek podle § 316 odst. 4 Insolvencniho zakona. Dluznik je pfesvédcen, ze pravé a pouze
timto postupem Ize v souladu s prislusnymi pravnimi predpisy dosahnout nejvy$3iho mozného
uspokojeni pohledavek véfitell.

3.3. Tento Reorganizacni plan je proto predkladan véem znamym véfitelim Dluznika. O pfijeti
Reorganizaéniho planu se hlasuje mimo schizi véritell, v souladu s § 346 odst. 2 Insolvenéniho
zakona.

3.4. Zplsob hlasovani mimo schiizi véfitell je popsan nize v éasti D tohoto Clanku.

B. Rozdéleni véfitelt do skupin

3.5. Pro agely hlasovani o Reorganizacnim planu jsou véfitelé (resp. pohledavky véfitel(l) rozdéleni do
skupin. Konkrétni zafazeni jednotlivych véFitell do skupin, véetné divodl pro zafazeni véfitell do
jednotlivych skupin, Ize zjistit v ¢asti 6 Reorganizaéniho planu; seznamy véritell jsou pak prilozeny
jako prilohy ¢. 10 a 11 Reorganiza¢niho planu. Na tomto misté tak Predkladatel shrnuje, Ze skupiny
véfitell jsou rozdéleny celkem do tfi skupin nésledovné:

i.  Prvni skupina — Zajisténi véfitelé;
ii. Druha skupina — Nezajisténi véritele;
iii. Treti skupina — Véfitelé s pohledavkami nedotéenymi Reorganizacnim planem.

3.6. O prijeti Reorganiza¢niho planu hlasuji véfitelé v prvni a druhé skupiné. Jestlize se pro pfijeti
Reorganizagniho planu vyslovi vétsina hlasujicich véfitell skupin véfiteld, jejichz pohledavky
predstavuji nejméné polovinu celkové jmenovité hodnoty pohledavek hlasujicich véfitell této
skupiny, plati, Ze tato skupina vé&fiteli Reorganiza&ni plan prijala (srov. § 347 odst. 1 Insolventniho
zakona).



3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3171,
312

3.13.

41.

4.2,

C. Moznosti postupu véfitele, ktery nesouhlasi se svym zarazenim do prislusné skupiny

Od{vodnénost a vhodnost rozdéleni véfiteli do jednotlivych skupin posuzuje insolvencni soud pfi
schvalovani Reorganizaéniho planu dle § 337 odst. 5 Insolvenéniho zakona. Podle § 337 odst. 6
Insolvenéniho zakona mdze insolvenéni soud na zakladé navrhu dotéeného véfitele nebo Dluznika
pfed jeho schvalenim rozhodnout o zafazeni véfitele do jiné skupiny. Proti tomuto rozhodnuti
nejsou opravné prostfedky pripustné.

Véritel, ktery nesouhlasi se svym zafazenim do urcite skupiny, by tak mél prednostné kontaktovat
Dluznika se Zadosti o zafazeni do jiné skupiny a o souvisejici zménu navrhu Reorganizacniho
planu v souladu s § 350 odst. 3 Insolvenéniho zakona. Véfitel se véak mlze obratit se svym
navrhem i pfimo na insolvenéni soud, popripadé tak muze ucinit, pokud nesouhlasi se
stanoviskem Dluznika k jeho zadosti o pfefazeni.

D. Zpiisob hlasovani mimo schiizi véfitell

Hlasuje se prostfednictvim hlasovaciho listku, jehoz vzor je pfipojen jako Pfiloha €. 8
Reorganizaéniho planu. Hlasovaci listek si rovnéz mize kazdy vérfitel stahnout na internetovych
strankach Ministerstva spravedinosti https://isir.justice.cz/, pod odkazem Formulare - Hlasovaci
listek o pfijeti reorganizac¢niho planu dle § 346 Insolvencniho zakona.

Hlasovaci listek nesmi obsahovat zadny jiny pravni Gkon, resp. jednani a musi z néj byt zfejmé,
jak prisluény veéritel hlasoval a podpis véfitele musi byt Gfedné ovéfen. V pfipadé zastoupeni
véFfitele musi byt k hlasovacimu listku pfipojena plna moc s Ufedné ovéfenym podpisem, ktera je
na prvni strané nahofe oznacena jako ,Pfiloha hlasovaciho listku®.

Hlasovaci listek se dorucuje Dluznikovi.

Hlasovaci listek je mozné dorucit Dluznikovi do 20 dni ode dne zvefejnéni Reorganizagniho planu
spole¢né s vyzvou k hlasovani na internetovych strankach www.rpinvest.cz.

V hlasovacim listku se v informaci o hlasovani véfitele uvede, zda véfitel hlasuje PRO nebo PROTI
prijeti Reorganizac¢niho planu a dale se uvede vySe pfihlaSené pohledavky, s niz véfitel hlasuje.
O tom, ze k hlasovani véfitele mimo schlzi véfitell nelze pfihlédnout z divodi podle § 346 odst.
2 Insolvencniho zakona prislusného véfitele neprodlené vyrozumi Dluznik, a po zahajeni
Insolvenéniho fizeni Insolvenéni spravce (§ 346 odst. 3 Insolvenéniho zakona).

Strucné shrnuti ucinki reorganizacniho planu

A. Pravni G€inky Reorganizaéniho planu

Reorganizaéni plan nabyva Gginnosti v den, kdy rozhodnuti insolvenéniho soudu o schvaleni
Reorganiza¢niho planu nabude pravni moci, nerozhodne-li ve smyslu § 352 odst. 1 Insolvenéniho
zakona o jeho pozdéjsi a¢innosti Insolvenéni soud.

Poté, co Reorganizaéni plan nabude Géinnosti, zanikaji prava véech véfitel viéi Dluznikovi, a to i
v pfipadé, ze svou pohledavku do Insolvenéniho fizeni nepfihlasili, ledaze pravni predpis nebo
Reorganizaéni plan stanovi jinak, v souladu s § 356 Insolvencniho zakona. Za véfitele Dluznika
se od u¢innosti Reorganizacniho planu povazuji osoby uvedené v Reorganizaénim planu za
podminek v ném uvedenych, v rozsahu jejich prav dle Reorganizacniho planu. Veskera
prava/pohledavky viiéi Dluznikovi, o nichz neni v Reorganizaénim planu stanoveno, ze budou
existovat i po dni nabyti U¢innosti Reorganizacniho planu timto dnem zaniknou. Nestanovi-li



i e S —

Reorganizaéni plan jinak, zaniknou zejména pohledavky, které nebyly pfihlaseny, ackoliv
pfihlaseny mohly byt (véetné pohledavek zahraniénich véfitel(, jakoZ i téch se sidlem v nékterém
z Glenskych stat( Evropské unie bez ohledu na to, zda budou vyzvéani k prihlaseni pohledavky ¢i
nikoli), pohledavky uvedené v Reorganizacnim planu v rozsahu, v némz nemaji byt uspokojeny,
veskeré cenné papiry vydané Dluznikem nebo zavazujici Dluznika, do nichZz byly pohledavky
uvedené v této vété vtéleny, vSechny dalsi pohledavky, které souviseji se skute¢nostmi, které
nastaly pfede dnem nabyti U¢innosti Reorganizacniho planu. To se tyka téz pohledavek, véetné
potencialnich pohledavek, narokd na odskodnéni nebo jakychkoliv jinych narokd viéi Diuznikovi
vyplyvajicich ze smluv uzavienych Dluznikem Gi z jinych zavazkl vzniklych z pravnich skute¢nosti,
které nastaly pfed rozhodnutim o Gpadku.

4.3. Podle § 356 odst. 2 Insolvenéniho zakona ucinnosti Reorganizacniho planu zanikaji rovnéz prava
tfetich osob k majetku, ktery nalezi do majetkové podstaty, a tato prava vznikaji osobam uvedenym
v Reorganiza¢nim planu za podminek v ném stanovenych, neni-li v insolvenénim zékoné nebo
v Reorganizacnim planu stanoveno jinak (tento zanik se netyka zejména zastavnich prav
Zajisténych vériteld k majetku Dluznika). Pravo tretich osob na vylougeni véci nebo jiné majetkové
hodnoty z majetkové podstaty tim neni dotéeno. Reorganizacni plan nema vliv na najemni prava
osob, které si pronajimaji Dluzniktv majetek s vyjimkou naroku, které mély byt viéi Dluznikovi
uplatnény prihlaskou; to obdobné plati o jinych pravech uzivat Dluznikiv majetek (napf. na zakladé
sluzebnosti, vyprosy, vypljcky apod.).

4.4. V souladu s Reorganizacnim planem nabytim G¢innosti Reorganizaéniho planu dal dojde k:

i. omezeni pohledavek Zajisténych véfitelll hodnotou zajisténého majetku a zesplatnéni téchto
pohledavek;

ii. sniZzeni pohledavek Nezajisténych véfitelu o 30 %;
ii. zastaveni béhu Grokd, Grokl z prodleni a poplatk( z prodleni Nezajisteénych véfitell;

iv. omezeni dispozi¢nich opravnéni Dluznika s majetkem nalezejicim do majetkové podstaty
vcetné podminéni nékterych jednani Dluznika a Koncernovych spoleénosti souhlasem
v&fitelského vyboru, insolvenéniho spravce &i schize véfitell v souladu s &asti 10.
Reorganizaéniho planu. Jelikoz ve vztahu ke spoleénosti FADET Dluznik nema moznost
vykonavat rozhoduijici vliv, bude omezeno pouze hlasovani na valné hromadé FADET, nikoliv
v&ak ¢innost samotné spole¢nosti, v souladu s ¢asti 11. Reorganizacniho planu.

4.5. Blizsi popis ucinkl Reorganiza¢niho planu je obsazen v ¢astech 8., 10. a 11. Reorganiza¢niho
planu.

B. Podminky a predpoklady proveditelnosti Reorganizaéniho planu

4.6. Reorganizacni plan neobsahuje zadné podminky ani predpoklady jeho plnéni. Reorganizaéni plan
nepredpoklada potfebu zadné dalsi finanéni ¢i jiné podpory DluZnika.

4.7. Predpokladem proveditelnosti Reorganizaéniho planu je skuteénost, Zze jednotlivé Ponechané
spole¢nosti budou dale pokracovat ve své podnikatelské éinnosti a generovat dostacujici zisk tak,
aby mohly byt splaceny jejich zavazky vici Dluznikovi, pfipadné aby mohly RP Invest &i Dluznikovi
vyplacet podily na zisku.

4.8. Predpokladem proveditelnosti Rearganizacniho planu ve smyslu vy$e uvedeného je tak zejmena
piekonani pfislusnych administrativnich prekazek zapojeni Agregatl spole¢nosti FADET a
zapojeni dalich Agregatl do elektrické sité. Zapojenim dalgich Agregati rovnéz dojde ke vzniku
povinnosti Jana Cervinky zaplatit spoleénosti RP Invest dalsi asti zalohy na kupni cenu podilu ve
FADET.



4.9.

51.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

C. Rizika, kter4 mohou negativné ovlivnit schopnost Dluznika Reorganizaéni plan pinit

Rizika, ktera mohou negativné ovlivnit schopnost Dluznika Reorganiza¢ni plan pinit Ize spatfovat
zejména v prislusnych obchodnich rizicich tykajicich se podnikani Ponechanych spolec¢nosti. Tato
rizika jsou blize popsana v Casti 14.

Popis podnikani Dluznika

A. Popis historie a sou¢asného podnikani Dluznika

Dluznik podnika jiz od roku 1998, pfiemz v ramci svého podnikani se vénuje zejména investicim
a akvizicim, poradenstvi a rozvoji podnikani akvirovanych spole¢nosti, prodejim G¢asti
v obchodnich spoleénostech, poskytovanim zapUjéek a fizeni, organizaci a podpofe obchodnich
spoletnosti, to vie zejména v oblasti nemovitosti a developerskych projektd, sluzeb v energetice,
zdravotnictvi, &i softwarovych feseni. PFislusné obchodni spole¢nosti Skupiny RP Dluznik ovlada
&i v nich drzi majetkovou G&ast pfimo &i nepfimo prostfednictvim spole¢nosti RP Invest, ve které
je jedingm akcionafem a drzi 100 % vSech akcii. Organizaéni struktura Skupiny RP je prilozena
jako priloha &. 1 Reorganizacniho planu.

Financovani svych podnikatelskych aktivit, resp. aktivit Koncernovych spole¢nosti, Dluznik
zajistuje prostrednictvim zapljcek od Investord, jimiz jsou fyzické osoby. Ke vsem Investoriim se
Dluznik snazil zasadné pfistupovat stejné, tedy zejména nabizet pfi pfijeti zapljcky obdobnou
dobu splatnosti zapdjcky i obdobny trok. Jednotlivé zaplijcky se lisily zejména v mife zajisteni, kdy
zaplijcky byly poskytované Dluznikovi (i) bez zajisténi, (i) se zajisténim osobni sménkou nebo
(iii) s notafskym zapisem se svolenim k pfimé vykonatelnosti; v jednotlivych pfipadech byla
s konkrétnimi investory sjednana riiznad vyse Groku. Ve zcela specifickych pfipadech byla
Investoriim zaplijéka poskytnuta se zajisténim zastavnim pravem k nemovitosti nebo sménkou
vystavenou nékterou z Koncernovych spolecnosti. '

Za pouziti vlastnich prostfedki a prostiedki ziskanych vyse uvedenym zplsobem od Investor(i
Dluznik financoval své podnikatelské aktivity, jako i podnikatelské aktivity Koncernovych
spoleénosti, at jiz prostfednictvim navySovani jejich vlastniho kapitalu ¢i zejména ve formé
poskytovani finanénich zapijéek jednotlivym Koncernovym spole¢nostem. Seznam pohledavek
Dluznika za Koncernovymi spoleénostmi tvofi pfilohu ¢. 2 Reorganizagniho planu. Z dividend a
Grokéi zapljcek placenych Koncernovymi spole¢nostmi nasledné Dluznik splacel Investorim
poskytnuté zapUjéky a jejich pfislusenstvi a financoval své dalsi podnikatelské innosti.

Prioritou Dluznika vzdy bylo fadné pinéni zavazkl vigi véfitelim za sougasnych investic a rozvoje
aktivit Koncernovych spole¢nosti a navySovani majetku ve Skupiné RP tak, aby vynosy
z podnikani Koncernovych spolecnosti a zvy$ovani hodnoty majetku tvofily potrebny vynos pro
pokryti zavazk( v{ici Investoriim. Zavazky vici Investorim Dluznik vzdy fadné splacel s tim, ze
Investofi, kterymi vzdy byly DluZznikovi osobné znamé fyzické osoby, dosahli prostfednictvim
takovéto nepfimé investice do Skupiny RP vy&siho zhodnoceni, nez v pfipadé uloZeni finangnich
prostfedki u bank &i pfi jinych konzervativnich formach investovani.

V poslednich letech vSak doslo ke kumulaci nékolika faktor(, v jejichz disledku Koncernové
spoleénosti nedosahly takovych provoznich vysledkl, které byly pro pfislusna obdobi jejich
statutarnimi organy a Dluznikem planovany a oekavany. Jednalo se zejména o nasledujici
skuteénosti:

i. Pandemie COVID-19, kdy v disledku $ifeni nemoci a opatfeni pfijatych vliadou byla vyrazné
omezena ¢innost Kliniky a zastavena veskera jeji rozvojova aktivita, a to zahy po zahajeni jeji



e

ginnosti. Klinika tak neméla moznost vramci potatku svého fungovani rozvinout svij
potencial, vytvofit si takovou klientskou zakladnu a vytvorit takové trzby a hospodaiské
vysledky, jak bylo ocekavano;

i. Nejasnost zejména administrativnich pozadavki na pfipojeni Agregatli do prenosoveé
soustavy, kdy se spoleénost FADET ze zcela formalné-technickych divodi zpozdila se
zahajenim poskytovani sluzeb vykonové rovnovahy oproti plvodnimu planu. Spole¢nost
FADET byla tyto sluzby pfipravena poskytovat prostfednictvim nékolika Agregatu jiz v roce
2022, nicméné z divodu neustale se ménicich a zpfisfiujicich administrativnich pozadavki
na pripojeni Agregati do elektrické sité jakozto zafizeni zajistujicich vykonovou rovnovahu
doslo k pripojenf prvniho Agregatu az v zari 2023;

i. zmrazeni nabidky hypoték zdiivodu vyrazného nariistu zakladni Urokové sazby CNB
v navaznosti na riist miry inflace v CR ve spojeni se zvySenim stavebnich nakladi v disledku
celkové situace a vykyviim na stavebnim trhu v Ceské republice, kdy nékteré developerské
projekty Skupiny RP nemohly byt dokonéeny, &i jejich dokonéeni bylo zpozdéno a zaroven se
snizila &i v nékterych pfipadech zcela zanikla poptavka po bytovych jednotkach v pfislusnych
projektech Koncernovych spolecnosti;

iv. Neotekavané zmrazeni jednani o prodeji G¢asti ve spole¢nosti Externity s.r.o., A.K.F. Projekt,
a.s. a GREENFIVE s.r.o. €i jejich aktiv tésné pfed vyporadanim transakci;

v. Obecné nizéi nez otekavané ekonomické vysledky né&kterych daldich Koncernovych
spolecnosti.

Ze vSech vySe uvedenych divodi Skupina RP v Iété roku 2023 nedisponovala takovou vysi
volnych finanénich prostfedkd, ktera by umoziovala vyplaceni zapljéek poskytnutych témto
spoleénostem Dluznikem, v dlsledku ¢éehoz Dluznik nedisponoval dostateénou likviditou
k vyplaceni jistin zapljcek poskytnutych Dluznikovi Investory, které se staly splatnymi v tomto
obdobi.

5.8. Jelikoz néktefi Investofi vak nebyli ochotni na prodlouzeni splatnosti jejich zaptjéek pfistoupit bud
vibec nebo bez dal$iho zajisténi, néktefi se rozhodli své pohledavky vymahat exekuéni cestou a
zaroveni Dluznik nedisponuje zadnymi dalSimi relevantnimi aktivy, kterd by Investorlm pfi
zachovani rovnych podminek vSech Investorl mohl poskytnout jako zajisténi jejich pohledavek,
dostal se Dluznik do upadkové situace, ve smyslu § 3 odst. 1 Insolvenéniho zakona, kdy Dluznik
neni dale schopen plnit své zavazky, pficemz ke dni vyhotoveni tohoto Rearganiza¢niho planu ma
vice véfitell a zaroven zavazky po splatnosti déle nez 30 dnd.

5.7. Dluznik proto neni opravnén zajistovat nové financovani a pfijimat nové zavazky a je povinen
podat na sebe dluznicky insolvenéni navrh. Za ucelem podani tohoto navrhu byl vypracovan
Reorganizaéni plan, ktery dle ndzoru Dluznika zajisti véfitelum podstatné vyssi uspokojeni nez
v pfipadé v zasadé jediné mozné alternativy, a sice feSeni upadku konkurzem.

5.8. Dluznik po povoleni Reorganizace potitd s daldim provozem svého zavodu, pficemz tak Ize
otekavat dalsi pravidelné pfijmy z obchodni ¢innosti, které jsou schopny pokryt nezbytné naklady
nutné k jeho provozu a zajistit kryti pohledavek za majetkovou podstatou a jim na roven
postavenych.

B. Popis trhi, na nichz DluZnik podnika

5.9. Dluznik pfimo ¢&i nepfimo podnika zejména v oblasti poskytovani zapUjcek a spravy pohledavek,
manazerského poradenstvi, na trzich s byty a investiénimi nemovitostmi, trhu poskytovani
podplrnych sluzeb elektrizacni soustavy a na trhu zdravotni, estetické a dentalni péce. Okrajové



i

Dluznik pfimo ¢i nepfimo podnika také v dalSich odvétvich, jako zejména vyvoj softwarovych
feseni.

5.10. Situaci a poptavku na trhu poskytovani zapljcek Ize povazovat za dobrou, kdy s ohledem na
aktualni referenéni urokové sazby CNB a dostatek podnikatelskych pfilezitosti Koncernovych
spoleénosti maji tyto spolecnosti zajem o poskytovani dalSiho financovani. Za aktualni financni
situace Dluznika v&ak Dluznik neni schopen tuto poptavku uspokojit.

5.11. Poptavka koncernovych spole¢nosti po poradenskych sluzbach Dluznika a po jeho sluzbéach jako
statutarniho organu také zlstava stabilni, kdy v disledku dlouholetého plsobeni na dotéenych
trzich disponuje Dluznik nenahraditelnymi zkuSenostmi a know-how.

5.12. Trh s nemovitostmi v poslednich letech zaziva ochlazeni, a to zejména z dlvodu ristu trokovych
sazeb. Toto ochlazeni Ize v§ak povazovat za doasnou situaci vyvolanou cyklickou povahou trhu
a Ize tak ocekavat, zZe tento trh bude v pristich letech pfi poklesu urokovych sazeb a stabilizaci cen
stavebnich praci a materiald podstatné oziven. Dluznik o¢ekava, ze pfi zachovani provozu jeho
zavodu budou na tomto trhu vznikat nové pfilezitosti, které bude mozné vyuzit a ziskat tim dalsi
prostredky k uspokojeni véfiteld.

5.13. Trh podplrnych sluzeb elektrizaéni soustavy, zejména v oblasti agregované flexibility je trhem, na
kterém je neustéle silna poptavka a pouze malé mnozstvi osob, které tyto sluzby v Ceské republice
nabizi. Lze pfitom oGekavat, Zze s rozvojem a podporou vyuzivani obnovitelnych zdroju elektrické
energie bude vyznam téchto sluzeb a poptavka po nich dale narlstat.

5.14. Poptavka na trhu zdravotni, estetické a dentalni péfe ma rostouci charakter po vyrazném
ochlazeni v dobé koronavirové pandemie. Rostouci trend se jiz projevuje ve vysledcich Kliniky,
ktera jiz dosahuje zisku.

C. Vztahy s ovladanymi osobami

5.15. Dluznik je ovladajici osobou ve vztahu ke Koncernovym spole¢nostem; ve vztahu ke spole¢nosti
FADET Dluznik nema postaveni ovladajici osoby.

6. Dosavadni prubéh insolvencniho fizeni

6.1. Reorganiza¢ni plan i tato Zprava jsou v souladu s § 316 odst. 5 a § 345 odst. 1 Insolvenéniho
zakona vypracovany v situaci, kdy jes$té nedoSlo k zahajeni insolvenéniho fizeni. Navrh na
zahajeni insolvencéniho fizeni bude podan pfislusnému Insolvenénimu soudu spolecneé
s Reorganiza¢nim planem.

7. Majetek Dluznika
7.1.  Majetek Dluznika tvofi zejména:

i. Nemovité véci — pozemky a stavby, evidované v ¢astech I.LA. a Il.A. Seznamu majetku,
pricemz vsak nékteré tyto nemovitosti jsou pfedmétem zakazu prevodu a zatiZzeni, pfipadné
najmu a souvisejiciho smluvniho ujednani, na jehoz zakladé najemclim pfi fadném placeni
najemného vznika pravo na pfevod nemovitosti. K nékterym nemovitym vécem vznikne
v letech 2030 - 2034 pravo pozadovat pfevod této nemovité veci prisluSnému najemci za
predpokladu fadného placeni najemného pfisludnym najemcem. Soupis téchto nemovitych
véci s oznadenim, zda k témto narok najemce k pfevodu mize vzniknout v budoucnu nebo
jsou jinak zatizeny, je uveden v priloze €. 5 Reorganiza¢niho planu;



ek

ii. Ugasti v obchodnich spolecnostech (¢ast I.B. Seznamu majetku), a sice:

a) 100 % akcii emitovanych RP Invest. RP Invest je holdingovou spolecnosti, ktera drzi
ucasti v dalsich Koncernovych spole¢nostech, a to zejména v nasledujicich
spolecnostech:

« FADET (50 %), zabyvajici se poskytovanim sluzeb v oblasti energetiky,

* RP CLINIC (100 %) (ktera je jedinym spole¢nikem RP DENT) a RP MEDICA (80 %),
zabyvajici se poskytovanim sluZeb klientim v oblasti estetické dermatologie,
pletovych terapili, preventivni mediciny a stomatologie, a to pod vedenim zkusenych
profesionall v oboru,

« Externity s.r.o. (100 %), zabyvajici se vyvojem softwaru a sluzbami v oblasti IT,

= Scholastic Consultancy s.r.o. (60 %), zabyvajici se poradenstvim v oblasti studia
v zahraniéi,

» EMPATHY & Co. s.ro. (60 %) zabyvajici se poskytovanim poradenskych a
konzultaénich sluzeb,

= Tierto s.r.0. (100 %), podnikajici v oblasti stavebnictvi, ktera dokonéuje developersky
projekt bytl v ulici Sudoméfska v Praze,

« GREENFIVE s.r.o. (100 %), podnikajici v oblasti stavebnictvi, ktera vlastni pozemek
s developerskym projektem vily Zapova,

= AK.F. Projekt, a.s. (100 %), podnikajici v oblasti stavebnictvi, ktera dokoncuje
developersky projekt luxusnich byt v ulici Hradesinska,

= IBC CZ s.r.o. (100 %), vlastnici nemovité véci - administrativni budovu, sklad, dilny
a pozemky v Klicanech a ktera se zabyva rovnéz poskytovanim podpurnych sluzeb
dalsim Koncernovym spoleénostem,

« HELENICA s.r.o. (100 %), ktera slouzi jako servisni spole¢nost pronajimajici
podnikatelské prostory v ulici Na Pofiéi,

« NEUTECH s.r.0. (80 %), ktera aktualné nevykonava zadnou podnikatelskou ¢innost,
« KM - servis Praha, s.r.o. (100 %) zabyvajici se obchodovanim s nemovitestmi,

b) 100% podil v obchodni spole&nosti Malvazinky Hill s.r.o., ICO: 241 40 368, podnikajici
v oblasti nemovitosti;

c) 65% podil v obchodni spolegnosti Praha Chodov Invest s.r.o., ICO: 049 08 490, ktera
vlastni zejména fotbalové hristé, které dale pronajima (€ast podilu ve vysi 32,5 %
podléha opci k pfevodu na véfitele Martina Lafka oproti ponizeni diuhu Dluznika vigi
tomuto véfiteli, dle Dohody o zméné obsahu smlouvy o zaptijéce ze dne 13. 11. 2015 ve
znéni smlouvy o postoupeni smlouvy o zapijéce na nového zapljtitele ze dne
8. 8. 2016, uzaviené mezi Dluznikem a véfitele Martinem Lafkem dne 9. 8. 2016);

d) 1 % podil ve spoleénosti ICONIQE Ltd., zaloZzené a existujici podle prava Spojeného
kralovstvi Velké Britanie a Severniho Irska, se sidlem Cardinals Ride, Monks Walk,
Ascot, United Kingdom, SL5 9AZ, identifikacni ¢islo 10602753, ktera se zabyva zejména
organizacni golfovych turnaju;

e) 100% podil ve spolecnosti RP Holding s.ro., ktera aktualné nevykonava zadnou
podnikatelskou €innost;

ii. Penézni prostfedky na pokladné a na uétech — viz ¢ast |.C. Seznamu majetku;



T s e sy m ey

iv. Pohledavky z obchodnich vztahd, sestavajici z:

a) pohledavek ze zapujcek vici Koncernovym spole¢nostem, viz fadky 37 Seznamu
majetku vyjma fadkd 37801 a 37802 a

b) Historickych pohledavek, viz fadky 37801 a 37802 Seznamu majetku;
v. Osobni majetek.

7.2. Zadna &ast majetku Dluznika neni pfedmétem zajisténi, neni-li vyse, resp. v pfisludné pfiloze
Reorganizaéniho planu uvedeno jinak. Cast majetku Koncernovych spoleénosti, zejména podil ve
spolec¢nosti Tierto s.r.0. a nemovitosti financované bankovnim tvérem, jsou zastaveny ve prospéch
pfislusné financujici banky. Podil ve spoletnosti RP Dent je zastaven k zajiSténi zavazki
spolenosti FADET vGéi Janu Cervinkovi. Pfislusné Agregaty jsou zastaveny k zajisténi avérd
pouzitych na jejich financovani. Majetek Dluznika, ktery je pfedmétem zajisteéni, je uveden
samostatné v ramci Pfilohy ¢. 5 Reorganizaéniho planu. Specifikace zastav ve prospéch
Zajisténych véritell je uvedena v Priloze ¢. 10 Reorganizacniho planu.

7.3. Dluznik ma se svou manzelkou jiz od okamziku vzniku manzelstvi sjednany rezim oddélenych
jméni, do majetkové podstaty tedy nespada a pro pinéni Reorganizaéniho planu nebude pouzit
Zadny majetek ve spole¢ném jméni manzeld.

7.4. Z aéetnich hodnot majetku a zavazkl Dluznika vyplyva, Zze hodnota majetku Dluznika (ke dni 31.
12. 2023 v celkové Géetni vysi 407.461.484,15 K&, po pfipocteni odhadu trzni hodnoty osobnich
véci Dluznika ve vysi 464.961.484,15 K¢&) je nizsi nez vyse véech zavazkl Dluznika (ke dni 31. 12.
2023 v celkové vysi 1.069.967.600 KE). Dluznik je v8ak pfesvédCen, Ze skutecna hodnota jeho
majetku je vyssi, a to zejména po zohlednéni podnikatelskych pfilezitosti a oéekavanych vynosi
spole¢nosti FADET a Kliniky, pficemz ohledné konkrétnich hodnot Dluznik na tomto misté
odkazuje na tast 3.5 Reorganizacniho planu.

7.5. Ohledné majetku Dluznika nebylo dosud vypracovano znalecké ocenéni ve smyslu § 153 a nasl.
Insolvenéniho zakonu.

8. Zavazky Dluznika

8.1. Zavazky Dluznika Ize ke dni zpracovani Reorganizaéniho planu rozélenit dle rozdéleni véfitell do
skupin v souladu s Reorganizaénim planem nasledujicim zptsobem:

i. Zajisténé dluhy — jsou specifikované v pfiloze €. 10 Reorganizacniho planu a celkové
dosahuji vySe 84.083.000 K¢;

ii. Nezajisténé dluhy — jsou specifikované v priloze €. 9 Reorganizacniho planu a celkové
dosahuji vyse 971.130.000 K¢ a 600.000 EUR (s pouzitim kurzu CNB ke dni 31. 12. 2023
24,591 EUR/CZK, odpovidajici 14.754.600 K¢), tedy celkem 985.884.600 K&;

ii. Dluhy Reorganizaénim planem nedotéené - jsou specifikované v c¢asti 6.2.il.
Reorganizaéniho planu a ke dni vyhotoveni tohoto Reorganizacniho planu Dluznik neeviduje
v této kategorii zadné dluhy;

8.2. Zajisténé a nezajidténé dluhy jsou z podstatné a rozhodujici ¢asti dluhy ze zapljcek poskytnutych
Investory. Tyto zavazky jiz nebudou dale navySovany, kdy Dluznik v ramci reorganizace nebude
zajiStovat zadne dalsi financovani.

8.3. Dluhy Reorganizacnim planem nedotéené jsou dluhy viéi Dluznikovym dafovym, Géetnim a
pravnim poradcim v souvislosti s pfipravou a schvalovanim Reorganizaéniho planu. Lze
predpokladat, ze dalgi zavazky tohoto typu budou vznikat v priibéhu insolvenéniho fizeni.



T

8.4. Dluznik neeviduje zadné dluhy, které by byly pfedmétem sporu.

9. Navrhované podnikani a financovani dluznika

9.1. Podnikéni Dluznika bude v ramci Reorganizace omezeno tak, Zze Dluznik v pribéhu Reorganizace
nebude poskytovat ani prijimat nové zapujcky a ¢ast majetku Dluznika bude zpenézena za ucelem
tasteéného uspokojeni véfiteld. V celém rozsahu bude zachovano podnikani Ponechanych
spole¢nosti véetné vsech jejich vztaht s Dluznikem, pficemz se oCekava, ze pravé prostredky
z podnikani Ponechanych spole¢nosti budou pouzity k plnéni Reorganiza¢niho planu a uspokojeni
pohledavek véfitell dle Reorganizacniho planu.

9.2. V ramcivySe uvedeného dojde k prodeji vyznamné Casti aktiv Dluznika (resp. aktiv Koncernovych
spole¢nosti), a sice k prodeji véech Koncernovych spole€nosti a dalSich G¢asti vlastnénych
Dluznikem (bud' ve formé prodeje (¢asti v téchto spoleénostech, prodeje zavodu ¢i &asti zavodu
nebo prodeje vybranych aktiv spole¢nosti) vyjma Gcasti v Ponechanych spolecnostech a k prodeji
veskerych nemavitych véci poté, co bude tento prodej umoznén v souladu s prislusnymi smluvnimi
ujednanimi s tretimi osobami, kterym nalezi podminéna & nepodminéna prava k témto
nemovitostem.

9.3. Vramci provozu Dluznikova zavodu bude zachovana sprava pohledavek Dluznika, sprava
majetkovych Gcasti v Ponechanych spolecnostech, poskytovani poradenskych sluzeb a az do
prodeje pfislusnych nemovitosti bude vykonavana jejich sprava a zhodnocovani. Dluznik bude
nadale vykonavat funkei statutarniho organu v prisludnych Koncernovych spolecnostech tak, jak
je tomu ke dni zpracovani Reorganizaéniho planu s tim, ze odménovan bude pouze za vykon
funkce ve spolecnosti RP Invest v souladu se smlouvou o vykonu funkce, ktera je pfilozena
k Reorganiza¢nimu planu a ktera bude uzaviena po nabyti U€innosti Reorganizagniho planu.
Prostiednictvim Ponechanych spolecnosti bude pokragovano v podnikani v prislusnych
oblastech; u Koncernovych spolecnosti zabyvajicich se zhodnocovanim a obchodovanim
s nemovitostmi bude v nezbytném rozsahu dokonéeno zhodnocovani pfislusnych nemovitosti a
az do jejich prodeje bude provadéno dalsi zhodnocovani a sprava téchto nemovitosti.

9.4. V ramci Reorganizace nebude Dluzniku poskytnuto Zadné dalsi financovani jeho podnikatelskych
aktivit.

10. Dopady reorganizace na véritele a dalSi osoby

10.1. Vliv Reorganizace na jednotlivé véfitele je popsén v Gasti 4 a v ¢astech 7. a 8. Reorganizacniho
planu. Pohledavky Zajisténych véfiteld budou omezeny vysi zajisténi a budou zesplatnény;
pohledavky Nezajisténych véfiteld budou ponizeny o 30 % a bude upravena jejich splatnost;
pohledavky véfitel ve tieti skupiné nebudou Reorganizaci dotéeny.

10.2. Dluznik je fyzickou osobou podnikajici, a tedy nema Zadné spole¢niky a organy. Dluznik rovnéz
nema zadné zaméstnance.

11. Pravdépodobné uspokojeni vériteli v konkursu diuznika

11.1. DluZnik je pfesvédgen, ze je v zajmu v8ech véfitell, aby situace Dluznika byla fedena fizenou
reorganizaci majetku Dluznika. PFfi jiném feSeni situace Dluznika, zejména tedy v pfipadé
konkursu a celkovém prodeji majetku pfipadnym insolvenénim spravcem Dluznika, Ize aktuainé
odhadovat mozné uspokojeni véfitelll v rozsahu 30 — 45 % jistiny (vySe uspokojeni Zajisténych



112,

11.3.

11.5.

12.
12.1.
12.2.

13.
13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

véritelll by se odvijela od hodnoty zajigténi, ktera vsak dle odhadu DluZnika prevysuje vysi jejich
pohledavek).

Toto vyplyva z kvalifikovaného odhadu hodnoty majetku Dluznika, ktery by bylo mozné v ramci
konkursu rozdélit mezi véfitele, vychazejiciho z G¢etni hodnoty majetku a hodnoty viastnich
kapital Koncernovych spole¢nosti, kterou Dluznik odhaduje na &astku 422.518.605 K&.

V pripadé uspokojovani véfitell v konkursu by pravdépodobné nebyla dosazena hodnota piimych
Ci nepfimych Gcasti v Ponechanych spole¢nostech odpovidajici potencialu a realné hodnoté
téchto GcCasti. Reorganizatni plan naopak véfitelum zajistuje Gast na naplnéni potencialu
Ponechanych spole¢nosti a dalSi uspokojeni z podnikatelskych aktivit Dluznika v ramci
Reorganizace.

. Pohledavky véfiteld ve tfeti skupiné by v ramci konkursu byly uspokojeny bud'jako pohledavky za

majetkovou podstatou nebo by z podstaty véci vibec nevznikly; proto je navrhovano jejich
uspokojovani zpiisobem odpovidajicim pro uspokojeni pohledavek za majetkovou podstatou.

Znalecké ocenéni majetku Dluznika k okamziku zpracovani Reorganizaéniho planu nebylo
provedeno.

Danové dopady na véritele dluznika
Dluznik nepredpoklada zadné darnové dopady na véfitele Dluznika.

Dluznik neshledava zadny rozdil v dafové situaci véfitell v diisledku reorganizace oproti pfipadu,
kdy by byla situace Dluznika fedena konkursem.

Uéast dalsich osob

Dluznik je ovladajici osobou ve vztahu ke Koncernovym spoleénostem (vyjma spole&nosti FADET,
EMPATHY & Co. s.r.0. a ICONIQUE Ltd.) a pInéni tohoto Reorganizaéniho planu v podstatné mife
zavisi na dalsim podnikéni Ponechanych spolecnosti a jejich schopnosti pinit zavazky vici
Dluzniku a vyplacet podily na zisku.

Zadné z Koncernovych spole¢nosti v diisledku prijeti Reorganizaéniho planu nebude poskytovana
jakakoli vyhoda ¢i jakékoliv pInéni, vyjma pinéni spocivajici ve sluzbach poskytovanych osobné
Dluznikem.

V pripadé, ze v navaznosti na zahajeni insolvenéniho fizeni pFisludna banka zastavi financovani
Ci zapocne s vykonem zajidténi ve vztahu k Gvérim poskytnutym spoleénostem Tierto s.r.o. a
A.K.F Projekt a.s., bude nabidnuta panu Janu Cervinkovi jakozto strategickému investorovi
moznost vstupu do prav a povinnosti pfisluéné banky, pfipadné moznost refinancovani
pfislusného Gvéru za trznich podminek. Odmitne-li Jan Cervinka tuto moznost, bude dale
poskytnuta ostatnim Investorim.

PInéni Reorganizacniho planu pfedpoklada, ze Dluznik a spoletnost RP Invest prodajia své
majetkové Gcasti v Koncernovych spoleénostech, které nejsou Ponechanymi spoleénostmi. Ve
vztahu k Ponechanym spoleénostem nejsou predpokladané zadné specifické transakce mimo
bézny obchodni styk dotéenych spolecnosti. :



s ——— T . T

14. Rizikové faktory

14.1. Hlavni obchodné-finantni rizikové faktory, které mohou negativné ovlivnit schopnost dluznika
splnit zavazky podle reorganizaéniho planu spoéivaji zejména v tom, Ze mlze dojit k nasledujicim
skute¢nostem:

i. Budou prijaty ¢i vyzadovany dalsi regulatorni, administrativni, technické ¢i jiné obdobnée
pozadavky pro zapojeni Agregatl do elektrické sité a tim dojde k mafeni aktualniho
podnikatelského planu FADET. V n&vaznosti na rozsah takovychto pozadavkt mize byt
ovlivhéna vyse pinéni poskytovaného véfitellim v ramci Reorganizace v ¢ase. V pfipadé, ze
tyto podminky zcela zabrani &i fakticky znemozni pfipojeni Agregatl, byla by podstatné
ovlivnéna také vySe uspokojeni véfitell vramci Reorganizace, kdy pfedpokladem
Reorganiza¢niho planu je postupné pripojovani dalgich Agregatl a s tim spojen riist hodnoty
spoleénosti FADET. Riziko dal§iho posunuti planovanych termin pfipojeni Agregat
z dlvodu novych pozadavk( Dluznik povazuje za stfedni; riziko Uplného zmafeni &i
znemoznéni dalSich pfipojeni Dluznik povazuje v tuto chvili za nizke.

ii. Dojde k poklesu ceny elektrické energie ¢i poskytované Gplaty za poskytovani podplrnych
sluzeb, coz by negativné ovlivnilo zisk spole¢nosti FADET, resp. vysi uspokojeni veéfiteld.
Riziko, Ze by tyto poklesy dosahovaly takové miry, v disledku které by bylo podstatné
ovlivnéna hodnota spoleénosti FADET a tedy i vy$e uspokojeni véfitell, Dluznik povazuje za
spise nizké.

ii. Dojde k oslabeni poptavky po sluzbach nabizenych Klinikou, at' jiz v dusledku krize,
pandemie &i jiné vnitini ¢i vnéjsi udalosti, v disledku které poklesne pocet klientt Kliniky, coz
se negativné projevi na jejich vysledcich a vysi zisku, ktery bude Klinika schopna rozdélit
Dluzniku k uspokojeni véfitell. Toto riziko vtuto chvili nelze kvalifikované odhadnout,
nicméné Dluznik je] povazuje za nizké az stredni.

14.2. Déle pfirozené mize dojit k daldim nepredvidatelnym skuteGnostem, jako je valka, pandemie
spojena s omezovanim sluzeb, pfirodni katastrofa a podobné. Tato rizika v této Zprave nejsou dale
blize popsana, nebot jejich pravdépodobnost nepovazuje Dluznik za vysokou.

15. Predpoklady pro schvaleni planu soudem

15.1. Ktomu, aby mohl byt Reorganizaéni plan pFedloZzen insolvenénimu soudu spolecné
s insolvenénim navrhem, musi byt prijaty alespon polovinou véech zajidténych véfitel po&itanou
podle vy$e jejich pohledavek a alespori polovinou véech nezajisténych véfitell pocitanou podle
vySe pohledavek, vsouladu s § 316 odst. 5 Insolvenéniho zakona. V opaéném pfipadé
Reorganizaéni plan nebude moci byt predlozen a schvalen.

15.2. ZavySe uvedeného predpokladu v souladu s § 348 odst. 1 Insolvencniho zakona Insolvenéni soud
Reorganizacni plan schvali, jestlize:

a) je v souladu s timto zakonem a jinymi pravnimi predpisy,

b) Ize-li se zfetelem ke véem okolnostem divodné predpokladat, Ze jim neni sledovan nepoctivy
zamer,

c) jej kazda skupina véfitell pfijala nebo se podle § 347 odst. 4 povazuje za skupinu, ktera jej
prijala,
d) kazdy véfitel podle néj ziska plnéni, jehoz celkova sou¢asna hodnota je ke dni ucinnosti

reorganizacniho planu stejna nebo vyssi nez hodnota pinéni, které by zrejmé obdrzel, kdyby
dluzniklv tpadek byl feSen konkursem, ledaze pfijimajici véfitel souhlasi s niz&im pinénim,



r e e————, Y

e) pohledavky za majetkovou podstatou a pohledavky jim na rovern postavené byly uhrazeny
nebo maji byt podle reorganizacniho planu uhrazeny ihned poté, co se reorganizacni plan
stane U¢innym, ledaze bylo mezi dluznikem a pfislusnym véritelem dohodnuto jinak.

Dluznik ma pfitom za to, ze:

ii. podminka ad a) je spinéna, kdy Reorganizacni plan je vyhotoven v souladu s pravnimi
pfedpisy,

ii. podminka ad b) je spinéna, kdy Dluznik Reorganizaénim planem sleduje zachovani svého
podnikani a co nejvy$si mozné uspokojeni vériteld,

iv. o splnéni podminky ad c) bude Dluznik usilovat ihned po zvefejnéni Reorganizacniho planu;

v. podminka ad d) je spinéna, kdy Reorganizacni plan pfedpoklada podstatné vyssi plnéni
Nezajisténym véfitelim, nez by se jim dostalo v konkursu a Zajisténi véfitelé budou
uspokojeni ve stejné vysi, v jaké by byli uspokojeni v konkursu,

vi. podminka ad e) je spinéna, kdy pohledavky ve tfeti skupiné budou pinény v souladu se
zakonem, resp. v souladu s dohodou o splatnosti téchto pohledavek.

16. Opravné prostredky

16.1. Proti rozhodnuti o schvaleni Reorganizaéniho planu mohou podat odvolani jen ti z véfiteld, ktefi
hlasovali pro jeho odmitnuti (tj. véfitelé, ktefi o pfijeti Reorganizaéniho planu nehlasuji, nemohou
podat odvolani).

16.2. Proti rozhodnuti o zamitnuti Reorganiza¢niho planu mohou podat odvolani Dluznik a véritelé, ktefi
hlasovali pro jeho pfijeti.

17. Zdroje informaci obsazenych ve zpravé

17.1. Dluznik pfi vypracovani této Zpravy vychazel z nasledujicich podkladu:
i. Ugetni vykazy Dluznika a Koncernovych spoleénosti;
ii. Business plan a odhad vyvoje predlozené spolecnosti FADET a Klinikou;
ii. Interni odhad vyvoje dalsiho hospodareni Koncernovych spolecnosti;

iv. Vefejné dostupné informace o konkurenci, vyvoj ménovych kurzi a Grokovych sazeb
(www.cnb.c2);

v. Pravni pfedpisy.

18. Prohlaseni a podpis predkladatele reorganiza¢niho planu

18.1. Prohladuji, Zze k datu vyhotoveni této zpravy jsou

i. splnény véechny podminky pro schvaleni reorganizace tak, jak je navrzena v pfilozeném
reorganizaénim planu (vyjma podminky schvaleni Reorganiza¢niho planu véfiteli, jelikoz
dosud nedoslo k hlasovani véfiteld),

ii. informace ohledné minulych a sou¢asnych skutecnosti, obsazené v této zprave, uplné a
spravne, a



P . s - T ey

ii. odhady budouciho vyvoje byly provedeny s fadnou pééi a v dobré vife ve spravnost téchto
odhad(.*

V Praze dne 22. 024

PhDr. Roman Petr



Reorganizaéni plan

k vypoFadani zavazkii pana PhDr. Romana Petra

PhDr. Roman Petr, nar. 14.02.1967, podnikajici fyzicka osoba, ICO: 411 45 771, se sidlem U Nesypky
1178/6, 150 00, Praha 5 — Smichov, e-mail: roman.petr@rpinvest.cz

jakozto dluznik a zaroven pfedkladatel, predklada svyrh vé&fitellim tento reorganizaéni plan
k vyporadani svych zavazkl z podnikani.



© N O O~ L~

moow»

9.

10.
1.
12.
13.
14.
15.

Obsah
| BI=T T TToT2r= T 0T (=1 [0] 2= = (o] < OO S R 3
Popis podnikani Dluznika a dlvody aktulni Gpadkove SItUACe............cceeeerrrererereccnererenreseenenenes 4
Popis majetkové podstaty Dluznika a moznosti jejiho zpen&zeni.........c..ccccvvevciiiiininiiincccinnee, 6
Odtivodnéni reorganizace, G¢el Reorganizadniho PIANU ........ccccevirireercr e 9
Postup pfijeti Reorganizadniho PIANU ... s 10
Véfitelé a jejich rozdeleni do SKUPIN..........ccciveiiiieicr e e e 10
Zplsob reorganizace a reorganizaCni OPatfeN|...........ccurereereiminiriiiscnesere s 11
Vliv reorganizace na pohIEdAVKY VBFIEIU .........cccveeurrrererereruecnirir et sbsae e e 11
Pohledavky Zajisténého vérltele ....................................... 11
Pohledavky Nezajisténych a1 LY OO 11
Pohledavky Reorganizaénim planem nedotCene............cccrvrereiriineeceneene e 12
UroKy, UroKy Z PrOGIENL.........cocuevieecrieeseseressessssssaesesssseesesssessssesssassessssesessssssssassesssesssnsssssssassnns 12
Prava najemct Nemovitosti s (podminénou) povinnosti prevodu..........cceeeeereereernreeseereenenseenes 12
Prodej majetku Dluznika a Koncernovych spoleCnosti ............cccevcireiennennniinsreeesee e 13
Pokracovani provozu DIUZnikova ZAVOAU.........cccceeeiieriiereriercere e s ere e nnee s 15
Dopad Reorganizacniho planu na zaméstnanost ... 17
Splnéni Reorganizanino: PIANU ... ssmssssmmmmvmsmssisemmseismmsssmsssmmssm s sss s sasssissamaasasessassnss 17
Zavazky vUéi véfitelim po skonEeni reorganizace. ..........cuevevereresrsieresesseiesessessesesessesenensenees 18
Uréeni osoby Insolvenéniho spravce a navrh osoby znalce S
Spoledna 2. ZAVErecna, USTANOVEONT «uuxcueeusromvorvsmsvussvonss vy ossrses Sy o 58508 5 5588 5808aes 5390 SEFFaamnss 18



e T

1.

1.1.

Definice a interpretace

Slova a vyrazy pouzité v tomto Reorganizanim planu s velkymi pogate¢nimi pismeny maji
nasledujici vyznam, nevyplyva-li z kontextu jinak:

Agregat

Den G¢innosti

Dluznik

FADET

Historické pohledavky

Investofi

Insolvengni spravce

Insolvenéni zakon

Jan Cervinka

Klinika

Koncernové spole¢nosti

Nemovitosti
s podminénou
povinnosti pfevodu

Nezajisténi véritelé

Osobni majetek

znamena diesel agregat, resp. zafizeni vyrabéjici elektrickou energii
za pomoci dieselu, véetné veskerych jejich soucasti a pfisluSenstvi,
v&etné zafizeni nezbytnych k zapojeni téchto agregatd do provozu
a provozovani sluzeb agregované flexibility;

znamenda den, kdy tento Reorganizaéni plan nabyde ucinnosti
v souladu s Odst. 16.1;

znamena PhDr. Roman Petr, nar. 14.02.1967, podnikajici fyzicka
osoba, ICO: 411 45 771, se sidlem U Nesypky 1178/6, 150 00,
Praha 5 — Smichov;

znamena spolednost Fadet s.r.0., ICO: 241 88 883;

znamena pohledavky Dluznika z Dluznikovych obchodnich vztah,
zejména pohledavky z historicky poskytnutych Gvéra po splatnosti;
které poskytly Dluznikovi finanéni
avéru Kk financovani

znamena veskeré osoby,
prostfedky prostfednictvim zapljcky i
podnikatelskych €innosti Dluznika;

znamena insolvencni spravce uréeny pro Reorganizaci dle Odst.
15.1, pfipadné insolvenéni spravce, ktery tohoto Insolvengniho
spravce v ramci Reorganizace nahradi; ‘

znamena zakon &. 182/2006 Sb., o Upadku a zptsobech jeho fedeni
(insolven¢ni zakon), ve znéni pozdejsich predpist;

znamena pan Ing. Jan Cervinka, nar. 9. prosince 1968, bytem
Zelivska 1947/7, 251 01 Rigany;

znamené-klinika RP Clinic, kterd je spole¢né provozovana
spolec¢nosti RP CLINIC, jeji dcefinou spole¢nosti RP DENT a
spole¢nosti RP MEDICA;

znamena obchodni spole¢nosti nalezejici do Skupiny RP;

znamena nemovité véci ve vlastnictvi Dluznika, které Dluznik
pronajima a u nichz najemclim dle pfislusného smluvniho ujednani
pfi fadném splaceni najemného vznikne pravo pozadovat prevod
této nemovité véci na zakladé historicky zaplaceného najemného,
jak jsou tyto blize popsané v Odst. 3.1.i a Pfiloze €. 5;

znamena véfitele Dluznika, jejichz pohledavky nejsou zajistény
zastavnim pravem k majetku Dluznika, jenz bude v ramci
insolvenéniho fizeni DluZznika naleZzet do majetkové podstaty a
jejichz seznam dle evidence Dluznika je uveden v Pfiloze €. 9;

znamena osobni nemovité a movité véci ve vlastnictvi Dluznika,
které Dluznik vyuziva vyluéné k osobni potfebé a/nebo potfebé jeho
rodinnych pfislusnikl a které nevyuziva k podnikani, jejichz seznam
je uveden v Pfiloze €. 6;



1.2.

OSR

Ponechané spole¢nosti

Reorganizace
Reorganizaéni plan
RP CLINIC

RP DENT

RP MEDICA

RP Invest

Seznam majetku

Skupina RP

Zajisténi véfitelé

Znalec

znamena zakon €. 99/1963 Sb., Ob&ansky soudni fad, ve znéni
pozdéjsich predpisd; :

znamena spolec¢nosti, které nebudou pfedmétem prodeje, ve
smyslu Clanku 9.1;

znamena reorganizaci DluZznika dle tohoto Reorganizaéniho planu;
znamena tento reorganizacni plan k vyporadani zavazki Dluznika;
znamena obchodni spoleénost RP CLINIC s.r.0., ICO: 247 91 971;
znamena obchodni spole¢nost RP DENT s.r.o., ICO: 241 37 804;
znamena obchodni spolednost RP MEDICA s.r.0., ICO: 242 68 968:
znamena obchodni spole¢nost RP INVEST, a.s., ICO: 062 35 522:
znamena seznam majetku Dluznika, ktery tvofi Ppfilohu €. 4;

znamena skupinu spole¢nosti ovladanou Dluznikem v ramci jeho
podnikatelské ¢innosti, jejiz struktura a vyCet spole¢nosti do ni
nalezejicich je uveden v Pfiloze €. 1;

znamena véfitelé Dluznika, ktefi maji své pohledavky zajisténé
majetkem, ktery v pfipadé zahajeni insolvenéniho fFizeni dle
Insolvenéniho zakona nalezi do majetkové podstaty, a to jen
zastavnim pravem, zadrzovacim pravem, omezenim prevodu
nemovitosti, zajiStovacim pfevodem prava nebo postoupenim
pohledavky k zajisténi anebo obdobnym pravem podle zahraniéni
pravni Gpravy, pfit¢emz seznam téchto véfitelll a zplisobu zajisténi
dle evidence Dluznika je pfipojen jako Pfiloha &. 10;

znamena znalec, ktery bude jmenovany pro .G€ely ocenéni
majetkové podstaty Dluznika v ramci Reorganizace, pfi¢emz navrh
osoby Znalce je uveden v Odst. 15.2;

Tento Reorganiza¢ni plan bude vykladan v souladu s nasledujicimi pravidly:

i.  Odkazy na Odst. (odstavce), Cl. (&lanky) a Pilohy jsou odkazy na odstavce, &lanky a pfilohy
tohoto Reorganizaéniho planu;

ii. Jakakoli osoba zahrnuje také pravni nastupce této osoby;

ii. Vyraz ,zejména‘ odkazuje na demonstrativni a neuzavieny vycet;

iv. Pojem ,zavod“ odpovida pojmu “podnik® a naopak.

Popis podnikani Dluznika a duvody aktualni upadkové situace

Dluznik podnika jiz od roku 1998, pficemz v ramci svého podnikani se vénuje zejména investicim
a akvizicim, poradenstvi a rozvoji podnikani akvirovanych spole¢nosti, prodejum u¢asti
v obchodnich spole¢nostech, poskytovani zapdjéek a fizeni, organizaci a podpofe obchodnich
spolegnosti, to vie zejména v oblasti nemovitosti a developerskych projektd, sluzeb v energetice,
zdravotnictvi, ¢i softwarovych feseni. Pfislusné obchodni spole¢nosti Skupiny RP Dluznik ovliada
¢i v nich drzi majetkovou G¢ast pfimo &i nepfimo prostfedhictvim spole¢nosti RP Invest, ve které



CT .. e

je jedinym akcionafem a drzi 100 % vSech akcii. Organizaéni struktura Skupiny RP je pfilozena
jako Prtiloha €. 1.

2.2. Financovani svych podnikatelskych aktivit, resp. aktivit Koncernovych spolecnosti, Dluznik
zajistuje prostiednictvim zapujéek od Investord, jimiz jsou fyzické osoby. Seznam Investorl
s urdenim vyse jejich pohledavek je soudasti Pfilohy &. 9. Ke vdem Investorim se Dluznik snazil
zasadné pfistupovat stejné, tedy zejména nabizet pfi pfijeti zapGjcky obdobnou dobu splatnosti
zapUijcky i obdobny drok. Jednotlivé zapuijtky se ligily zejména v mite zajisténi, kdy zapljcky byly
poskytované Dluznikovi (i) bez zajisténi, (ii) se zajisténim osobni smeénkou nebo (iii) s notafskym
zapisem se svolenim k pfimé vykonatelnosti; v jednotlivych pfipadech byla s konkrétnimi investory
sjednana rlizna vy3e aroku. Ve zcela specifickych pfipadech byla Investoriim zapuj¢ka poskytnuta
se zaji§ténim zastavnim pravem k nemovitosti nebo sménkou vystavenou nékterou
z Koncernovych spole¢nosti.

2.3. Za pouziti vlastnich prostfedkl a prostfedk( ziskanych vyse uvedenym zplisobem od Investorl
Dluznik financoval své podnikatelské aktivity, jakozto i podnikatelské aktivity Koncernovych
spolecnosti, at' jiz prostrednictvim navy$ovani jejich viastniho kapitalu ¢i zejména ve formé
poskytovani finanénich zapujéek jednotlivym Koncernovym spole¢nostem. Seznam pohledavek
Dluznika za Koncernovymi spolecnostmi tvofi Pfilohu &. 2. Z dividend a arokd ze zapUijtek
placenych Koncernovymi spole&nostmi nasledné Dluznik splacel Investordim poskytnuté zapajcky

a jejich pfislusenstvi a financoval své dalsi podnikatelské ¢innosti.

2.4. Prioritou Dluznika vZzdy bylo fadné pinéni zavazka vaéi véfitelim za soucasnych investic a rozvoje
aktivit Koncernovych spole¢nosti a navySovani majetku ve Skupiné RP tak, aby vynosy
z podnikani Koncernovych spolecnosti a zvySovani hodnoty majetku tvofily potfebny vynos pro
pokryti zavazkd viéi Investorm. Zavazky vigi Investordm Dluznik vzdy fadné splacel s tim, ze
Investofi, kterymi vzdy byly Dluznikovi osobné znamé fyzické osoby, dosahli prostfednictvim
takovéto nepfimé investice do Skupiny RP vy$§iho zhodnoceni, nez v pfipadé uloZeni financnich
prostfedkd u bank ¢&i pfi jinych konzervativnich formach investovani.

2.5. V poslednich letech v8ak doslo ke kumulaci nékolika velmi negativnich faktord, v jejichz disledku
Koncernové spole&nosti nedosahly takovych provoznich vysledku, které byly pro pfislusna obdobi
jejich statutarnimi organy a Dluznikem planovany a oéekavany. Jednalo se zejména o nasledujici
skute€nosti:

i. Pandemie COVID-19, kdy v disledku $ifeni nemoci a opatfeni pfijatych vladou byla vyrazné
omezena ¢innost Kliniky a zastavena veskera jeji rozvojova aktivita, a to zahy po zahjeni jeji
ginnosti. Klinika tak neméla moZnost v ramci potatku svého fungovani rozvinout svij
potencial, vytvolit si takovou klientskou zakladnu a vytvofit takové trzby a hospodarské -
vysledky, jak bylo oéekavano;

i. Nejasnost zejména administrativnich pozadavkd na pfipojeni Agregatl do pfenosové
soustavy, kdy se spoleénost FADET ze zcela forméalné-technickych dlvodl zpozdila se
zahéajenim poskytovani sluzeb vykonové rovnovahy oproti plivodnimu planu. Spole¢nost
FADET byla tyto sluzby pfipravena poskytovat prostfednictvim nékolika Agregatd jiz v roce
2022, nicméné z dlivodu neustale se ménicich a zpfisfiujicich administrativnich pozadavk{
na pfipojeni Agregéatd do elekirické sité jakozto zatizeni zajistujicich vykonovou rovnovahu
doslo k pfipojeni prvniho Agregatu az v zafi 2023;

ii. zmrazeni nabidky hypoték zd@vodu vyrazného narlstu zakladni Grokové sazby CNB
v navaznosti na riist miry inflace v CR ve spojeni se zvy$enim stavebnich nakladi v disledku
celkové situace a vykyviim na stavebnim trhu v Ceské republice, kdy nékteré developerské
projekty Skupiny RP nemonhly byt dokonéeny, ¢i jejich dokonéeni bylo zpozdéno a zaroven se



O

snizila ¢i v nékterych pfipadech zcela zanikla poptavka po bytovych jednotkach v pfislusnych
projektech Koncernovych spole¢nosti;

iv. Neo&ekavané zmrazeni jednani o prodeji G¢asti ve spole¢nosti Externity s.r.o., A.K.F. Projekt,
a.s. a GREENFIVE s.r.o. i jejich aktiv tésné pfed vypofadanim transakci;

Obecné niz8i nez otekavané ekonomické vysledky nékterych dalSich Koncernovych spole¢nosti.
Ze vdech vy3e uvedenych dlvodl prestala Skupina RP disponovat takovou vysi volnych
finan&nich prostfedkd, ktera by umozfiovala vyplaceni zapujéek poskytnutych témto spoleénostem
Dluznikem, v dlsledku éehoz Dluznik nedisponoval dostate¢nou likviditou k vyplaceni jistin
zapljéek poskytnutych Dluznikovi Investory, které se staly splatnymi.

2.6. Dluznik pfedpokladal postupné nabihani zapojovani Agregatl od léta 2023, pfic¢emz toto
zapojovani by pfinaselo nejen vynosy pro spole¢nost FADET, ale také zvySovani hodnoty podilu
ve spolednosti FADET. Dluznik dokazal vyhledat strategického investora pana Jana Cervinku,
s nimz domluvil prodej ¢asti aktiv spole¢nosti RP Invest, a sice 50% podilu ve spole¢nosti FADET
stim, ze pan Jan Cervinka se zavézal poskytnout v navaznosti na pfipojovani Agregatl
k elektrické soustavé &ast z kupni ceny podilu vypogtené dle budoucich vynosi formou zalohy a
zaroveni se v souvisejici smluvni dokumentaci zavazal zejména:

i. prevzit dluh spole¢nosti FADET viéi Dluzniku a tento ihned splatit; a

ii. poskytnout nezbytné provozni financovani spoleénosti FADET tak, aby mohla naplfiovat
sv{j potencial.

Témito kroky méla byt zaji$téna likvidita pro pinéni zavazkd Dluznika v(gi Investordm, avdak u
spole&nosti FADET, z jiz vy8e popsanych dlvodU, doslo k dalsimu prodluzovani doby nezbytné
pro pfipojeni Agregat. Pan Jan Cervinka proto nebyl povinen platit zalohy na cenu podilu ve
spolegnosti FADET, protoZze nedoslo ke spinéni podminky zapojeni Agregatd, jak bylo sjednano
ve smlouvé.

Za koupi 50% podilu ve spoleénosti FADET se pan Jan Cervinka zavézal zaplatit kupni cenu, ktera
bude vypo&tena se zohlednénim vysledki spole¢nosti za rok 2027 v roce 2028 s tim, Ze do této
doby bude platit zalohy na kupni cenu postupné v navaznosti na pfipojovani pfislusnych Agregatd
k elektrické soustavé. )

Prostfedky dosud ziskané z prodeje podilu ve spole&nosti FADET byly pouzity na pinéni zavazkd
Dluznika vUéi Investorim.

2.7. Dluznik mezitim rovnéz zahdjil jednani s Investory za Uc¢elem prodlouzeni splatnosti jejich
zapuijcek tak, aby Koncernovym spole¢nostem byl poskytnut dodateény ¢asovy prostor k realizaci
prislugnych projektl a byly tak schopné splacet zapijcky poskytnuté Dluznikem, coz by Dluznikovi
poskytlo nezbytnou likviditu pro splaceni zapdjéek Investorl. Jelikoz néktefi Investofi ale nebyli
ochotni na prodlouZeni splatnosti jejich zapGjcek pfistoupit bud’ viibec nebo bez dalsiho zajisténi,
néktefi se rozhodli své pohledavky vymahat exekucni cestou a zaroven Dluznik nedisponuje
Zadnymi daldimi relevantnimi aktivy, ktera by Investorim pfi zachovani rovnych podminek véech
Investorli mohl poskytnout jako zaji§téni jejich pohledavek, dostal se Dluznik do Gpadkové situace,
ve smyslu § 3 odst. 1 Insolvenéniho zakona, kdy Dluznik neni dale schopen pinit své zavazky,
pfi¢emz ke dni vyhotoveni tohoto Reorganizaéniho planu ma vice véfitell a zaroven zavazky po
splatnosti déle nez 30 dndi. Seznam téchto zavazk( je uveden v Pfiloze €. 3.

3. Popis majetkové podstaty Dluznika a moznosti jejiho zpenézeni

3.1. Majetek Dluznika tvofi zejména:



T

i. Nemovité véci — pozemky a stavby, evidované v ¢astech L.A. a Il.LA. Seznamu majetku,
pficemz v8ak nékteré tyto nemovitosti jsou pfedmétem zakazu pfevodu a zatizeni, pfipadné
najmu a souvisejiciho smluvniho ujednani, na jehoz zakladé najemctim pfi fadném placeni
najemného vznikd pravo na pfevod nemovitosti. K nékterym nemovitym vécem vznikne
v letech 2030 — 2034 pravo pozadovat pfevod této nemovité véci pfisluSnému najemci za
pfedpokladu fadného placeni nadjemného pfisluSnym najemcem. Soupis téchto nemovitych
véci s oznatenim, zda k témto narok najemce k pfevodu mlze vzniknout v budoucnu nebo
jsou jinak zatizeny, je uveden v Priloze €. 5;

i.  Ugasti v obchodnich spoleénostech (viz podrobnéji ¢ast I.B. Seznamu majetku a organigram
uvedeny v Priloze €. 1), a sice:

a) 100 % akcii emitovanych RP Invest. RP Invest je holdingovou spole¢nosti, ktera drzi
GCasti v dalSich Koncernovych spole¢nostech, a to zejména v nasledujicich
spole¢nostech:

» FADET (50 %), zabyvajici se poskytovanim sluzeb v oblasti energetiky,

» RP CLINIC (100 %) (ktera je jedinym spole¢nikem RP DENT) a RP MEDICA (80 %),
zabyvajici se poskytovanim sluzeb klientdm v oblasti estetické dermatologie,
pletovych terapii, preventivni mediciny a stomatologie, a to pod vedenim zkuSenych
profesionald v oboru,

» Externity s.r.o. (51 %), zabyvajici se vyvojem softwaru a sluzbami v oblasti IT,

» Scholastic Consultancy s.r.o. (60 %), zabyvajici se poradenstvim v oblasti studia
v zahrani¢i,

« EMPATHY & Co. s.ro. (50 %) zabyvajici se poskytovanim poradensk&?ch a
konzultaénich sluzeb,

» Tiertos.r.o. (100 %), podnikajici v oblasti stavebnictvi, ktera dokonc¢uje developersky
projekt bytl v ulici Sudoméfska v Praze,

* GREENFIVE s.r.0. (100 %), podnikajici v oblasti stavebnictvi, ktera vlastni pozemek
s developerskym projektem vily Zapova,

» AK.F. Projekt, a.s. (100 %), podnikajici v oblasti stavebnictvi, ktera dokoncuje
developersky projekt luxusnich bytl v ulici Hradesinska,

e IBC CZs.r.o. (100 %), vlastnici nemovité véci — administrativni budovu, sklad, dilny
a pozemky v Klitanech a ktera se zabyva rovnéz poskytovanim podplrnych sluzeb -
dal$im Koncernovym spole¢nostem,

e HELENICA s.ro. (100 %), ktera slouZi jako servisni spoleénost pronajimajici
podnikatelské prostory v ulici Na Pofici,

«  NEUTECH s.r.0. (80 %), ktera aktualné nevykonava zadnou podnikatelskou ¢innost,
*» KM — servis Praha, s.r.o. (100 %) zabyvajici se obchodovanim s nemovitostmi,

b) 100% podil v obchodni spole&nosti Malvazinky Hill s.r.0., ICO: 241 40 368, podnikajici
v oblasti nemovitosti;

c) 65% podil v obchodni spole&nosti Praha Chodov Invest s.r.o., ICO: 049 08 490, ktera
vlastni zejména fotbalové hrigte, které dale pronajima (¢ast podilu ve vysi 32,5 %
podléha opci k pfevodu na véfitele Martina Lafka oproti ponizeni dluhu Dluznika v{gi
tomuto véfiteli, dle Dohody 0 zmé&né obsahu smlouvy o zapUijéce ze dne 13. 11. 2015 ve



T

znéni smlouvy o postoupeni smlouvy o zapUjtce na nového zapljtitele ze dne
8. 8. 2016, uzaviené mezi Dluznikem a véfitele Martinem Lafkem dne 9. 8. 2016);

d) 1% podil ve spole¢nosti ICONIQE Ltd., zaloZzené a existujici podle prava Spojeného
kralovstvi Velké Britanie a Severniho Irska, se sidlem Cardinals Ride, Monks Walk,
Ascot, United Kingdom, SL5 9AZ, identifikacni €islo 10602753, ktera se zabyva zejména
organizaéni golfovych turnajd;

e) 100% podil ve spole¢nosti RP Holding s.ro., ktera aktualné nevykonava Zé&dnou
podnikatelskou &innost;

ii. Penézni prostfedky na pokladné a na U¢tech — viz €ast I.C. Seznamu majetku;
iv. Pohledavky z obchodnich vztahtl, sestavajici z:

a) pohledavek ze zapijéek vici Koncernovym spole¢nostem, viz fadky 37 Seznamu
majetku vyjma fadkl 37801 a 37802 a

b) Historickych pohledavek, viz fadky 37801 a 37802 Seznamu majetku;
v. Osobni majetek, viz ¢ast lll. Seznamu majetku.

3.2. Zadna &ast majetku Dluznika neni pfedmétem zajisténi, neni-li vySe, resp. v pfislusné Pfiloze
uvedeno jinak. Cast majetku Koncernovych spole¢nosti, zejména podil ve spole¢nosti Tierto s.r.o.
a nemovitosti financované bankovnim Gvérem, jsou zastaveny ve prospéch prisludné financujici
banky. Podil ve spole¢nosti RP Dent je zastaven k zaji§téni zavazk( spole¢nosti RP INVEST viici
Janu Cervinkovi. Pfislusné Agregaty jsou zastaveny k zajisténi Gvérl pouzitych na jejich
financovani. Majetek Dluznika, ktery je pfedmétem zajisténi, je uveden samostatné v ramci Pfilohy
&. 4. Specifikace z4stav ve prospéch Zajisténych véfitell je uvedena v Piloze ¢&. 10.

3.3. Dluznik méa se svou manzelkou jiz od okamziku vzniku manzelstvi sjednany rezim oddélenych
jméni, do majetkové podstaty tedy nespada a pro plnéni Reorganiza¢niho planu nebude pouzit
zadny majetek ve spoletném jméni manzeld. »

3.4. Jak je patrné zvyse uvedeného, hlavni ¢ast majetku Dluznika spoCiva v investicnich
nemovitostech, v pfimé ¢i nepfimé G¢asti v Koncernovych spoleénostech a v pohledavkach vigi
témto spole¢nostem. Hodnota majetku je tedy zavisld& na ekonomické vykonnosti téchto
spoleGnosti, pfipadné na pfislusnych spravnich rozhodnutich tykajicich se pfisludnych
nemovitosti.

3.5. Z G&etnich hodnot majetku a zavazki Dluznika vyplyva, Ze hodnota majetku Dluznika (ke dni 31.
12. 2023 v celkové Getni vysi 407.461.484,15 K&, po pfipocéteni odhadu trzni hodnoty nemovitosti
nevedenych v (getnictvi a osobnich véci Dluznika ve vysi 464.961.484,15 K¢&) je niz8i nez vyse
v8ech zavazk( Dluznika (ke dni 31. 12. 2023 v celkové vysi 1.069.967.600K¢). Dluznik je vSak
presvédten, ze skutetnd hodnota jeho majetku je vy3si, a to zejména po zohlednéni
podnikatelskych pfilezitosti a o&ekavanych vynost spole¢nosti FADET a Kliniky, kdy:

i. Spoletnost FADET je v zavére¢nych administrativnich fazich pfipojeni dalSich tfi
Agregatt a ve vyhledu spole¢nosti je zapojeni nejméné 30 Agregatl ke konci roku 2024,
pFitemz ve vyhledu spole&nosti je mit zapojenych zhruba 50 Agregatl v roce 2026, coz
by zajistovalo odhadovany hruby zisk spole¢nosti FADET v rozmezi zhruba 97.500.000
K& az 150.000.000 K¢ za rok 2026 — viz podnikatelsky plan spole¢nosti, ktery je pfipojen
v ramci Pfilohy &. 1313;

ii. Klinika je za posledni mésice roku 2023 jiz ziskova, pficemz prostory Kliniky umozfiuji

navy$eni rozsahu poskytovanych sluzeb za pfedpokladu ziskani novych zaméstnanct
— lékafll a dalsiho odborného personalu, pfitemz o ziskani takovychto novych lékatl a



O e

daldiho odborného personalu probihaji prib&zné jednani — podnikatelska predikce
spole¢nosti je pfipojena v ramci Pfilohy €. 13;

iii. Nékteré nemovitosti pfimo ¢i nepfimo vlastnéné Dluznikem jsou pfed dokon&enim
rekonstrukce, ktera umozni jejich prodej za vyssi hodnotu (zejména nemovitosti ve
vlastnictvi spolec¢nosti Tierto s.r.o. a A.K.F. Projekt, a.s.).

Z vy$e uvedeného je v3ak zfejmé, Ze k realizaci téchto podnikatelskych prilezitosti je nezbytné
poskytnout dotéenym Koncernovym spole¢nostem dal$i ¢as k tomu, aby byly schopné plnit své
zavazky vUici Dluznikovi, pfipadné vyplatit podil na zisku. V tomto Reorganizaénim planu je proto
poé&itano s tim, Ze prostfedky k pInéni zavazkd Dluznika vaéi Investoriim budou ziskany v prib&hu
nasledujicich nékolika let.

3.6. Dluznik pfi uvadéni hodnot svého majetku v tomto Reorganizaénim planu vychézi z ucetnich
podkladd, resp. predbéznych Gcetnich podkladd vypracovanych ke dni 31. 12. 2023. Dluznik si
neni védom 2&dné skute&nosti, ktera by méla za nasledek jakoukoli podstatnou zmé&nu Ggetni &i
realné hodnoty majetku v obdobi mezi 31. 12. 2023 a dnem vypracovani tohoto Reorganizaéniho
planu.

4. Odivodnéni reorganizace, tcel Reorganizaéniho planu

4.1. Dluznik je pfesvédéen, Ze je v zajmu v8ech vefitell, aby situace Dluznika byla fedena Fizenou
reorganizaci majetku Dluznika. P¥i jiném feSeni situace Dluznika, zejména tedy v pfipadé
konkursu a celkovém prodeji majetku pfipadnym insolvenénim spravcem Dluznika, Ize aktualné
odhadovat mozné uspokojeni véfitelll maximalné v rozsahu 30 — 45 % jistiny.

4.2. Dluznik avizuje, ze jiz sam zahdjil jednani o prodeji nékterych aktiv, zejména nékterych
nemovitostnich projektl. Dluznik pfitom na zakladé svych kontaktl na mozné kupujici, a dale na
zakladé vlastnich odhadi a prizkumu trhu véfi, Ze zejména diky potencialu spoleCnosti FADET a
Kliniky bude pfi zachovani podnikani téchto ¢asti zavodu a prodeji naprosté vétsiny ostatnich aktiv
v horizontu sedmi let schopen splatit veskeré restrukturalizované zavazky vigi véfiteliim dle tohoto
Reorganizagniho planu. Vyse uvedené vychazi také ze skute¢nosti, Ze nepfizniva situace Dluznika
nastala mimo jiné také z divodu zpozdéni nékterych projektl pfi zachovani neménnych podminek
financovani Dluznika. Proto poskytnuti del$iho ¢asového obdobi Dluzniku krealizaci jiz
zahajenych projektt poskytne Dluznikovi prostor k tomu, aby vyuZil potencialu Koncernovych
spole¢nosti k co nejvyssimu uspokojeni véech véfitell.

4.3. Ze vsech vyse uvedenych dlivodl Dluznik véfi, ze za G¢elem co mozna nejvy$siho mozného
uspokojeni viech véfitell je vhodné, aby situace Dluznika byla fe$ena Fizenou reorganizaci
Dluznika tak, jak je popsano v tomto Reorganizaénim planu.

4.4. Dojde-li knaplnéni predpokladli tohoto Reorganizaéniho planu, bude podnikani Dluznika
zachovano s tim, ze nadale bude v rdmci podniku Dluznika zachovana Géast v RP Invest, a tedy
G¢ast na podnikani FADET a/nebo Kliniky a spole¢nosti Praha Chodov Invest s.ro. a témto
spole¢nostem bude Dluznik nadale poskytovat poradenstvi a podporu, at jiz z pozice poradce,
pfimého ¢&i nepfimého vlastnika &i spoluvlastnika, nebo jako statutarni organ téchto spole¢nosti
tak, aby bylo naplno vyuzito know-how DluZnika jako zakladatele ¢innosti téchto spole¢nosti.
Dluznik bude rovnéz nadale uplatfiovat své know-how a zkuSenosti tykajici se obchodovani a
rekonstrukci nemovitosti, at' jiz v ramci investic, zprostfedkovani investic &i poradenstvi.



e

5. Postup pfijeti Reorganizaéniho planu

5.1. Dluznik dle svych G&etnich vykaz( za rok 2022 ani dle pfedpokladanych vykazl za rok 2023
nespliiuje podminky pro feseni Upadku reorganizaci dle § 316 odst. 4 Insolvenéniho zakona.
Dluznik je proto nucen za U¢elem fedeni upadku reorganizaci predloZit insolvenénimu soudu
spole¢né s insolvenénim navrhem nebo nejpozdéji do rozhodnuti o Upadku pfedjednany
reorganiza&ni plan pfijaty alespori polovinou véech zajisténych véfiteld pocitanou podle vyse jejich
pohledavek a alespori polovinou véech nezajisténych véfitell pogitanou podle vyse pohledavek,
ve smyslu § 316 odst. 5 Insolvenéniho zakona tak, aby byla pfipusténa moZnost reorganizace i
bez spinéni podminek podle § 316 odst. 4 Insolvenéniho zakona. Dluznik je pfesvéd€en, Zze pravé
a pouze timto postupem lze v souladu s pfislusnymi pravnimi pfedpisy dosahnout nejvy38iho
mozného uspokojeni pohledavek véfitell.

5.2. Tento Reorganizaéni plan je proto pfedkladan vSem znamym véfiteldm Dluznika. O pfijeti
Reorganiza¢niho planu se hlasuje mimo schizi véfitell, v souladu s § 346 odst. 2 Insolvenéniho
zékona. Hlasuje se prostfednictvim hlasovaciho listku, jehoz vzor je pfipojen jako Pfiloha €. 8.
Hlasovaci listek nesmi obsahovat Zadny jiny pravni Ukon, resp. jednani a musi z ngj byt zfejmé,
jak pfrislusny véfitel hlasoval a podpis véfitele musi byt ufedné ovéfen. V pfipadé zastoupeni
véfitele musi byt k hlasovacimu listku pfipojena plna moc s Ufedné ovéfenym podpisem, ktera je
na prvni strané nahofe oznagena jako ,Pfiloha hlasovaciho listku®.

5.3. Hlasovaci listek je mozné doruéit Dluznikovi do 20 dnii ode dne zvefejnéni Reorganizaéniho planu
spole¢né s vyzvou k hlasovani na internetovych strankach www.rpinvest.cz.

6. Véritelé a jejich rozdéleni do skupin

6.1. Veéritelé Dluznika jsou pro UEely tohoto Reorganizacéniho planu rozdéleni do tfi skupin. V kazdé
skupiné jsou potom uvedeni véfitelé se zasadné shodnym pravnim postavenim a se zasadné
shodnymi hospodarskymi zajmy ve smyslu § 337 odst. 1 Insolvenéniho zékona.

6.2. Veéfitelé jsou ve smyslu vySe uvedeného rozdéleni do skupin nasledovné:

i.  Prvni skupina — Zajisténi véfitelé — do této skupiny patfi Zajisténi véfitelé, pfiemz evidenci
Zaijisténych veéfitell Dluznik ptiklada jako PFilohu ¢. 10, ktera obsahuje také soupis majetku
zastaveného ve prospéch Zajisténych véfiteld. Do této skupiny v souladu s § 2 pism. @)
Insolvenéniho zakona nenalezi véfitelé, jejichz pohledavky jsou zajistény zastavnim pravem
k majetku, ktery v pfipadé zahajeni insolvenéniho fizeni nebude nalezet do majetkové
podstaty (zejména majetkem Koncernovych spole¢nosti).

ii. Druha skupina — Nezajisténi véfitelé — Do této skupiny patfi Nezajisténi véfitelé. Jedna se o
stéZejni &ast véfiteld Dluznika, sestavajici z Investorll a dalsich osob &i organd, ve vztahu
k nimz eviduje Dluznik pohledavky z podnikani. Kompletni seznam téchto véfitell -dle
evidence Dluznika je pfilozen jako Pfiloha €. 9.

iii. Treti skupina — Veéfitelé s pohledavkami nedotéenymi Reorganizaénim planem — do této
skupiny jsou zafazeny pohledavky Dluznikovych dariovych, Géetnich a pravnich poradct a
poskytovatele sluzeb administrativni podpory, které vzniknou ode dne zvefejnéni tohoto
Reorganiza¢niho planu a které budou vyplyvat z ginnosti, kter4 byla vynalozena ucelné
v souvislosti s pfipravou, schvalovanim ¢i plnénim Reorganiza¢niho planu. Seznam osob, u
kterych Dluznik pfedpoklada, ze jim budou vznikat pohledavky dle tohoto odstavce, je
pfipojen jako Pfiloha &. 11.

6.3. Dluznik ke dni vypracovani tohoto Reorganiza¢niho planu neeviduje zadné sporné ani podminéné
pohledavky (tento Reorganizaéni plan proto neobsahuje opatfeni obdobna tém podle § 340 odst.



O

2 Insolvenéniho zakona). V pfipadé, ze by se ukazalo, ze Dluznik ma jakékoliv dalsi diuhy
neuvedené v tomto Reorganiza¢nim planu, bude ohledné téchto dluhd postupovano dle principt
tohoto Reorganizaéniho planu a dle zptisobu rozdéleni vé&Fiteld do skupin dle tohoto Clanku a dle
pfislugnych pravnich ptedpis.

7. Zpusob reorganizace a reorganizacni opatreni
7.1. Hlavnim zplsobem provedeni reorganizace je:

i.  Restrukturalizace pohledavek vétitell tak, Ze dluhy v(gi Zajigténym véfiteldm budou omezeny
hodnotou zaji$téni a dluhy Dluznika vi¢i Nezajisténym véfitelim budou ¢asteéné prominuty
a zaroven bude v ¢ase odlozena jejich splatnost. Zajisténi véfitelé budou uspokojeni
z vytézku prodeje zajisténi a Nezajidténi véfitelé budou uspokojeni z prostfedki ziskanych
z prodeje majetku dle nasledujiciho bodu a z vynost majetku, jez zlstane v majetkové
podstaté;

ii. Prodej ¢asti majetkové podstaty Dluznika zahrnujici vybrané nemovité véci a prodej podill
v nékterych Koncernovych spole¢nostech a dalSich spole¢nostech nebo prodej jejich majetku
vsouladu s Cl.9 tak, aby pfijmy ztohoto prodeje byly vkone¢ném dUsledku pkijmy
nalezejicimi do majetkové podstaty.

7.2. Provoz Dluznikova zavodu bude po nabyti G¢innosti Reorganizaéniho planu dale pokracovat.

8. Vliv reorganizace na pohledavky véritel

A. Pohledavky Zajist&énych vé&fitell

8.1. Zajisténi véfitelé budou uspokojeni zcela a vyhradné z prodeje majetku, ktery zajistuje pfislusné
pohledavky. Nabytim G&innosti Reorganizaéniho planu se pohledavky Zajisténych véfitelG stavaji
okamzité splatnymi. Prodej zastav zaijistujicich pohledavky Zajisténych véfitell (jsou-li tyto zastavy
v majetku Dluznika) se uskute¢ni bez zbyte¢ného odkladu po ocenéni hodnoty zajisténi znalcem
zpUsobem stanovenym v pfisludné zastavni smlouvé s tim, Zze uzavieni smlouvy o prodeji zajisténi
podléha souhlasu Insolvenéniho spravce. Uspokojeni se ze zastav poskytnutych tfetimi osobami
(véetné kterékoliv z Koncernovych spole¢nosti) se fidi pfislusnou zastavni smlouvou.

B. Pohledavky Nezajisténych véfiteld

8.2. Veskeré pohledavky evidované ve druhé skupiné véfitel (Nezajisténi véfitelé) se ke dni nabyti
aginnosti Reorganizagniho planu snizuji o 30 %; nova vy$e pohledavek Nezajisténych véfiteldl po
tomto snizeni je uvedena v PFiloze &. 9, avSak bude odviset od skuteéné pfihlaSenych a zjisténych
pohledavek. Veskeré tyto pohledavky budou uspokojovany postupné a pomérné z majetku
ziskaného Dluznikem v priib&hu pinéni tohoto Reorganizaéniho planu, tedy zejména:

i.  prodejem majetku Dluznika a Koncernovych spole¢nosti dle tohoto Reorganiza&niho planu;

ii. zfinanénich prostfedkl ziskanych z titulu vraceni zapUjéek a Urokl poskytnutych Dluznikem
Koncernovym spoleénostem,;

ii. z finan&nich prostfedkd uhrazenych panem Janem Cervinkou za 50 % podil ve spoleénosti
FADET dle jiz uzaviené smlouvy; a .

iv. zfinanénich prostiedkli ziskanych z vyplaceni dividendy RP Invest, pfipadné jinych
Koncernovych spole¢nosti.



8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Nezajigténi véfitelé budou uspokojovani vzdy ke kazdému 1. dni &tvrtého a desatého mésice
v roce (pocinaje 1. 10. 2024) tak, ze veSkeré finanéni prostfedky k tomuto datu ziskané Dluznikem
z provozu jeho zavodu po odeéteni ¢astky nezbytné k uspokojeni splatnych pohledavek, jez se
uspokojuji kdykoli v prib&hu Reorganizace v souladu s Odst. 8.4 a 8.5, budou rozdéleny mezi
vSéechny Nezajisténé véfitele v poméru odpovidajicim vysi jejich pohledavek. Splatnost
pohledavek viech Nezajidténych véfitell se timto upravuje tak, Ze veskeré tyto pohledavky budou
splatné po ¢astech v pfislusnych vysich vzdy ke kazdému 1. dni Etvrtého a desatého mésice v roku
(potinaje 1. 10. 2024) ve vysi odpovidajici prvni vété tohoto Odstavce. JelikoZ splatnost téchto
pohledavek Nezajisténych véfitelli, resp. jejich &asti, bude zalezet na vysi finanénich prostiedki
ziskanych Dluznikem v ¢ase, neni vtomto Reorganizatnim planu uveden konkrétni termin
splatnosti téchto pohledavek, ve smyslu § 341 odst. 3 Insolven¢niho zakona.

C. Pohledavky Reorganiza¢nim planem nedotéené

Pohledavky vétitell ve treti skupiné véfiteld nebudou timto Reorganizaénim planem nijak dot&eny
a jeho Gcinnosti nezanikaji, ledaze bylo mezi Dluznikem a pfisludnym véfitelem dohodnuto jinak.
Tyto pohledavky mohou byt v piné vysi splaceny kdykoli po rozhodnuti o Gpadku.

Pohledavky vzniklé po zahajeni insolvenéniho fizeni, a sice pohledavky za majetkovou podstatou
(8 168 Insolvenéniho zakona) a pohledavky jim na roveri postavené (§ 169 Insolvenéniho zakona)
a ptipadné dals$i pohledavky, jez budou véfitelskym vyborem v souladu s timto Reorganizanim
planem odsouhlaseny jako pohledavky postavené na roven pohleddvkdm za majetkovou
podstatou, nebudou timto Reorganizaénim planem dot&eny. Tyto pohledavky mohou byt v piné
vy$i uspokojeny kdykoli po rozhodnuti o Gpadku. Jedna se zejména o hotové vydaje a odménu
Insolvenéniho spravce, naklady spojené s udrzovanim a spravou majetkové podstaty Dluznika,
pohledavky véfitelll ze smluv uzavienych Dluznikem po povoleni Reorganizace, nahradu hotovych
vydajd a odmény Znalce, pohledavky veéfitelli ze smluv o vzajemném pinéni, jejichz spinéni Dluznik
neodmitne, dané, poplatky a jin4 obdobna penézita plnéni (s vyjimkou pohledavek, které by mély
byt uplatnény pfihlaskou), troky podle § 171 odst. 4 Insolvenéniho zakona apod.

D. Uroky, Groky z prodleni

Prijetim Reorganiza¢niho planu zanikaji a neuspokojuji se uroky, aroky z prodleni a poplatek z
prodleni a smluvni pokuty z pohledavek Nezajist&nych véfitell, které prirostou nebo se stanou
splatné po rozhodnuti o ipadku, v souladu s § 170 pism. a) a b) Insolvenéniho zadkona. Pohledavky
Zajisténych véfitell se Gro&i ode dne nasledujiciho po rozhodnuti o zpiisobu feseni Gpadku az do
celkové vyse hodnoty zajisténi v souladu s § 171 odst. 1 Insolvenéniho zakona, pficemz aroky
jsou splatné mésiéné poté, co Znalec oceni hodnotu zaji§téni, v souladu s § 171 odst. 4
Insolvenéniho zakona.

E. Prava najemct Nemovitosti s (podminénou) povinnosti pfevodu

Ve vztahu k najemcim Nemovitosti s podmin&nou povinnosti prevodu tento Reorganizaéni plan
nema zadné Gcinky, kdy podminéna prava na pfevod pfislusnych nemovitych véci dle smiluvni
dokumentace uzaviené pred vypracovanim tohoto Reorganizaéniho planu nejsou Reorganizaci
nijak dotéena. P¥ijmy znajmi budou pouzity k uspokojeni pohledavek véfiteld dle tohoto
Reorganizaéniho planu.



e e

9. Prodej majetku Dluznika a Koncernovych spoleénosti

9.1. Vramci reorganizace Dluznik provede kroky nezbytné k prodeji GCasti v Koncernovych
spole¢nostech a dalSich spole¢nostech uvedenych v Odst. 3.1.ii (bud’ ve formé& prodeje ucasti
v téchto spole¢nostech, prodeje zavodu &i ¢asti zavodu nebo prodeje vybranych aktiv spole¢nosti)
vyjma Gcasti v nésledujicich spole€nostech, resp. majetku nasledujicich spole¢nosti:

i. RP Invest (jedna se o holdingovou spole¢nost, vlastnici G¢ast v dalsich Koncernovych
spole€nostech) stim, ze timto neni dotSen prodej Géasti RP Invest v jinych nez nize
uvedenych spole&nostech,

i. FADET (jednd se o spole¢nost, kterd by dle vyhledu Dluznika méla prostfednictvim
spole¢nosti RP Invest po dobu trvani Reorganizace zajistovat podstatny pfijem do majetkové
podstaty; jedna se zaroven o stézejni aktivum v ramci zavodu Dluznika),

ii. RP CLINIC (jedna se o holdingovou spole¢nost viastnici G¢asti v RP DENT a RP MEDICA),

iv. RP DENT (jedna se o spole¢nost podnikajici v oblasti stomatologie, u které zde existuje
prostor a vyhled na zvySovani zisku a tim i na zaji$téni prabéznych pfijmi do majetkové
podstaty)

v. RP MEDICA (jedna se o spole¢nost podnikajici v oblasti estetické a preventivni mediciny, u
které zde existuje prostor a vyhled na zvy$ovani zisku a tim i na zaji§téni prabéznych piijm
do majetkové podstaty)

vi. Praha Chodov Invest s.r.o. (jedna se o spole¢nost viastnici investiéni nemovitost, u které jeji
aktualni hodnota neodpovida potencialni hodnoté v ¢ase, proto je zde vyhled na vy3§i pfijem
do majetkové podstaty v pfipadé posunuti prodeje v ¢ase) s tim, Zze Ucast v této spolecnosti
¢i aktiva této spole€nosti budou prodana v pfipadé, Ze dojde k podstatnému navy$eni hodnoty
nemovitosti vlastnéné spole¢nosti.

(,Ponechané spolecnosti®)

Ugasti nebo &asti aktiv vyse uvedenych spoleénosti budou prodany pouze po predchozim
souhlasu véfitelského vyboru a pouze v pfipadé, Ze to navrhne Dluznik. Pfedpoklada se pfitom,
ze ktakovémuto prodeji nékterych z vySe uvedenych Gcéasti by do$lo pouze v pfipadé, ze
v prislugné Ihité uvedené v Cl. 13 by se spinéni Reorganiza&niho planu jevilo jako nereélné.

9.2. Usgasti nebo aktiva Koncernovych spole&nosti budou prodana v co nejkratsi dobé, ve které tyto
Ucasti ¢i aktiva prodat Ize s pihlédnutim k jejich hodnoté a navazujicim vztahlim s tfetimi osobami,
potfebné délce vybérovych fizeni, provérek a pripravé transakéni dokumentace &i jinym obdobnym
nezbytnym kroklm, nejpozdé;ji vdak do 24 mésicl ode dne zahajeni Reorganizace.

9.3. Zvlastni rezim bude mit prodej spole€nosti Tierto s.r.o. a A.K.F. Projekt, a.s., kdy tyto spole&nosti
nebo jejich aktiva budou prodany az poté, do dojde k dokonéeni rekonstrukce nemovitych véci
vlastnénych témito spole¢nostmi tak, aby za prodej bylo mozné dosahnout co nejvyssi prodejni
ceny. Do doby kolaudace pfisluSnych nemovitych véci bude nadale probihat rekonstrukce téchto
nemovitych véci. Vzhledem k tomu, Ze obé spole¢nosti pro Géely rekonstrukci vyuzivaji bankovni
financovani, pro pfipad, ze v dlsledku zahajeni insolvenéniho fizeni pfislugna banka zesplatni
avér nebo zapoctne s vykonem zajistovacich instrument(i, umozni se Investorim, aby po dohodé
s prislusnou bankou pfevzali jeji prava a zavazky z pfislusné Gvérové smilouvy a souvisejicich
smluv, pfipadné aby poskytli Gvér poskytovany bankou refinancovali. Tato prilezitost bude
prednostn& poskytnuta véfiteli Janu Cervinkovi, jakozto strategickému Investorovi. Dluznik je
pfesvédéen, ze dokon&eni pfisludnych pi'ojektf] zajisti vy83i pInéni do majetkové podstaty, nez
prodej projektl pfed jejich dokonéenim a kolaudaci.



O

9.4. Dale dojde k prodeji veskerého nemovitého majetku dle Odst. 3.1.i. Pfedmétem prodeje v3ak
nebudou nemovité vé&ci, které jsou pfedmétem pronajmu tfetim osobam (z ddvodu, Ze pfijmy
z tohoto najmu budou pfedstavovat pfijmy do majetkové podstaty v pribéhu Reorganizace),
ledaze se takovyto prodej ukaZe byt nezbytny ke spinéni zavazkl Dluznika dle tohoto
Reorganiza¢niho planu a nemovité véci, u nichZ je jejich pfevod vyloucen vécnym ¢€i relativnim
pravem teti osoby. K prodeji nemovitosti, na nichz vazne najemni pravo &i jiné vécné Ci relativni
pravo tfeti osoby, dojde ve Ihiité dle nasledujici véty. Nemovité véci budou prodany v co nejkratsi
pfiméFené |hité potfebné k dosaZeni co nejvyssi prodejni ceny, nejpozdéji véak do 18 mésicli ode
dne nabyti Géinnosti Reorganiza¢niho planu nebo zéniku vécného &i relativniho prava tieti osoby
k pfislusné nemovitosti podle toho, co nastane pozdgji. V pfipadé, Zze by hrozilo, ze tento
Reorganizaéni plan nebude spinén v souladu s Clankem 13, bude Diuznik usilovat o prodej véech
jim vlastnénych nemovitych véci a za timto ucelem povede jednéni s pfisludnymi tfetimi osobami,
jimz prislusi pravo k nemovitosti.

9.5. Kazdy prodej majetku bude uskute¢nén vyluéné na zékladé nasledujiciho postupu:

i. Osoba provadéjici prodej (. Dluznik a/nebo pfislusnd Koncernova spolecnost dle
konkrétniho prodavaného majetku) zvefejni zamér prodat prislusny majetek na internetovych
strankach www.rpinvest.cz, na strankach pfislusné osoby provadéjici prodej (je-li to
relevantni) a na alespori jednom v pfisluSném oboru zndmém internetovém portalu
zabyvajicim se drazbou a/nebo prodejem pfislusného typu majetku. Spole¢né se zvefejnénim
bude uvefejnéna také vyzva pfipadnym zajemcdim k podani oznameni o pfedbézném zajmu
o koupi ve Ihiité, ktera nesmi byt kratsi nez 15 dnd.

ii. Poté bude pfisludnym zajemclm umoZznéno provést pravni, ekonomickou a technickou
provérku prodavaného majetku, je-li to relevantni, a to ve Ihit&, ktera nesmi byt krat$i nez 30
dnd. '

iii. Po provedené provérce bude umoznéno zajemclm podat z&vaznou nabidku ke koupi
prisludného majetku. Lhita k podani nabidky nesmi byt krat$i nez 15 dnl ode dne ukonéeni
proveérky.

iv. Se zajemcem, ktery nabidne koupi majetku za nejvy38i cenu, bude uzaviena pfisludna
pFevodni smlouva obsahuiici standardni smluvni ujednani, ledaZe zde budou diilezité diivody,
ze kterych nebude mozné nebo vhodné uzavfeni smlouvy o pfevodu pravé s touto osobou
(vtakovém pfipadé bude smlouva uzaviena s osobou, ktera podala druhou nejvy3si
nabidku). Uginnost smlouvy o pfevodu bude podmin&na souhlasem Insolvenéniho spravce
(tim neni dotéena pfipadna nezbytnost souhlasu také véfitelského vyboru dle tohoto
Reorganizaéniho planu).

9.6. K prodeji majetku mGze byt vyuzity jiny postup nebo vySe uvedeny postup s odchylkami pouze se
souhlasem Insolvenéniho spravce a za pfedpokladu, Zze se bude jednat o prodej majetku za
podminek odpovidajicich trznimu standardu. ’

9.7. Finanéni prostfedky ziskané pfislusnou Koncernovou spolenosti prodejem majetku budou
pouzity vyluéné nasledovné (v pofadi, vjakém je dale uvedeno a nebude-li to odporovat
povinnostem pfislugné spole¢nosti dle pfisludnych pravnich predpisd):

i. jedna-li se o pfijem z prodeje majetku, ktery je zastaven ve prospé&ch banky &i jiné tfeti osoby,
pouZije se pfijem z prodeje na splaceni zavazkl viéi pfislusné bance ¢&i tieti osobé;

ii. splaceni jinych splatnych zavazk( pfislusné spole¢nosti;
iii. splaceni zavazkd vi&i Dluznikovi;

iv. splaceni zavazkl vici jingm Koncernovym spoleé¢nostem; a




O

v. vrozsahu, v jakém to bude umoznéno pfisluSsnymi pravnimi pfedpisy, vyplaceni zisku a/nebo

£ %0

zélohy na vyplaceni zisku spole¢nikiim ¢i akcionariim.

Prislusna spolec¢nost prodavajici majetek nepouzije prostfedky ziskané prodejem k jakymkoli
dal$im investicim a/nebo k poskytovani jakychkoli daldich avérl &i zapujéek, ledaze tak bude
u¢inéno se souhlasem Insolvengniho spravce a/nebo véfitelského vyboru v souladu s timto
Reorganizaénim planem.

9.8. Dluznik zajisti, aby vySe uvedeny postup pfi prodeji majetku a nasledném pouziti ziskanych
finangnich prostfedkl byl dodrzen véemi Koncernovymi spole¢nostmi, a to prostfednictvim pokynu
fidici osoby &i jinym zplsobem v souladu s pravnimi pfedpisy. Nebude-li jakdkoliv Koncernova
spole&nost opravnéna nebo schopna takovyto postup dodrzet (napfiklad z diivodu povinnosti péce
fadného hospodare jejiho statutarniho organu), pokusi se Dluznik zajistit prodej U¢asti v pfislusné
spoleénosti v souladu s timto Reorganizaénim planem.

9.9. Predmétem prodeje dle tohoto Reorganizacniho planu neni Osobni majetek; DluZnik je opravnén
Osobni majetek uzivat zcela bez omezeni; pfi nakladani s timto majetkem je v8ak omezen dle
Odst. 10.3.

10. Pokracovani provozu Dluznikova zavodu

10.1. Po nabyti Gé¢innosti tohoto Reorganizaéniho planu bude Dluznik pokraovat v provozu svého
zavodu. Vzhledem k tomu, ?e se otekava, Ze Skupina RP, resp. RP Invest bude v prib&hu
Reorganizace dosahovat zisk, nepfedpoklada se nutnost zajisténi jakéhokoliv dalSiho financovani
Reorganizace. Tim neni dotéena moZnost zajisténi takovéhoto financovani v pribéhu
Reorganizace, pfi dodrzeni pfislusnych povinnosti Dluznika dle tohoto Reorganizacniho planu a
prisludnych pravnich predpist.

10.2. V ramci pokra¢ovani provozu svého zavodu tak bude v pribé&hu Reorganizace Dluznik zejména:

i. Ridit a poskytovat poradenstvi Ponechanym spoleénostem a ostatnim Koncernovym
spole¢nostem az do doby jejich prodeje a spravovat pfislusné udasti v Koncernovych
spole¢nostech; )

ii. Vykonavat funkci statutarniho organu RP Invest, za coz mu bude poskytovana odména
v souladu s timto Reorganiza¢nim planem; pfipadny vykon funkce statutarniho &i jiného
organu v ostatnich Koncernovych spoleénostech bude bezuplatny;

iii. Spravovat jednotlivé nemovité véci, a to az do jejich pfipadného prodeje;

iv. Spravovat Historické pohledavky a usilovat o ziskani co nejvy8&iho pInéni z nich;

v. Zaijistovat obchodni pfileZitosti Ponechanym spole&nostem;

vi. Vykonavat dal$i podnikatelskou ¢innost, a to se souhlasem Insolvenéniho spravce a/nebo
véfitelského vyboru v souladu s timto Reorganizaénim planem.

10.3. P¥i provozu zavodu bude Dluznik pfi svych dispozi¢nich opravnénich omezen nasledovné:

i. K prostfedkiim na Gétech Dluznika bude mit dispoziéni opravnéni Dluznik s tim, Zze veskeré
transakce v hodnoté 70.000 K¢ a vys$si (jednorazoveé nebo v ramci opakujiciho se plnéni po
dobu 1 roku) vyjma platby najemného pro Gcely zajisténi bytovych potfeb Dluznika a jeho
rodiny ve vySi v misté a ¢ase obvyklé, podiéhaji pfedchozimu souhlasu Insolvenéniho
spravce.

i. Ukony, které maji z hlediska nakladani s majetkovou podstatou a jeji spravou zasadni
vyznam, podléhaji pfedchozimu souhlasu véfitelského vyboru.



e

ii. Zcizeni majetku, jez je predmétem zastavy ve prospéch Zajisténého véfitele je mozné pouze
se souhlasem Zajisténého véritele.

iv. Uginnost nasledujicich jednéani bude vzdy podminéna pfedchozim pisemnym souhlasem
véritelského vyboru:

a) prodej a zatizeni jakékoliv G€asti v Koncernové spolecnosti;

b) nakladani s majetkem Dluznika a/nebo Koncernové spole¢nosti v hodnoté vyssi nez
500.000 K¢ (jednorazové nebo v ramci opakujiciho se plnéni po dobu 1 roku), a to jak
Dluznikem, tak véemi Koncernovymi spole¢nostmi, véetné jakéhokoliv prodeje majetku
v uvedené hodnoté dle tohoto Reorganizaéniho planu;

c) prijeti jakéhokoli Gvéru &i zapdjcky, a to jak Dluznikem, tak jakoukoli Koncernovou
spolecnosti;

d) zména zakladatelského pravniho jednani nebo pfijeti rozhodnuti, v jehoz dusledku
dochazi ke zméné zakladatelského pravniho jednani kterékoliv z Koncernovych
spolecnosti;

e) jiné zaleZitosti, které dle pfislusnych pravnich pfedpist podléhaji souhlasu véfitelského
vyboru.

v. Uginnost nasledujicich jednani bude vZdy podminéna pfedchozim pisemnym souhlasem
Insolvenéniho spravce (¢imz neni dotéena nutnost obdrzeni souhlasu véfitelského vyboru dle
prfedchoziho bodu):

a) nakladani s majetkem Dluznika a/nebo Koncernové spolecnosti, véetné pfijeti
jakéhokoliv zavazku Dluznika nebo Koncernové spole¢nosti v hodnoté vy3si nez
5.000.000 K¢ (jednorazové nebo v ramci opakujiciho se pinéni po dobu 1 roku), a to jak
Dluznikem, tak v&emi Koncernovymi spole¢nostmi, véetné jakéhokoliv prodeje majetku
v uvedené hodnoté dle tohoto Reorganizaéniho planu;

b) jiné zaleZitosti, které dle pfisludnych pravnich predpisi podléhaji souhlasu
Insolvenéniho spravce.

vi. Uzavirani jakychkoliv smluv s G&etnimi, dafiovymi a pravnimi poradci DluZnika, v&etné zmén
jiz existujicich smluv, zadavani praci dle takovych smiuv (v€etné smiuv v budoucnu
uzavienych) Dluznikem bude podiéhat pfedchozimu pisemnému schvaleni véfitelského
vyboru,

s tim, Ze bez ohledu na vy$e uvedené budou Koncernové spole¢nosti i bez souhlasu véfitelského
vyboru a/nebo Insolvenéniho spravce opravnény &init takové platby a nakladani s jejich majetkem,
které naleZi do jejich b&2zné obchodni &innosti, v&etné plateb mezd, dani, odvodl, najemného,
arokl a jistin Gvérovych smluv uzavienych pred pfijetim tohoto Reorganiza¢niho planu nebo
uzavienych v souladu s timto Reorganizaénim planem a obdobnych plateb. '

10.4. Za ucelem efektivniho vykonu prav a povinnosti dle tohoto Reorganiza¢niho planu Dluznik bez
zbyte¢ného odkladu po nabyti G¢innosti tohoto Reorganizaéniho planu zajisti zménu
zakladatelskych pravnich jednani vsech Koncernovych spolenosti, které vlastni 0casti
v dcefinych spole¢nostech a/nebo majetek v hodnoté pfesahujici 500.000 K& tak, aby jejich
pfislusna jednani, k nimz udéluje souhlas Insolvencni spravce a/nebo véfitelsky vybor dle
pfedchozich Odstavcl, podiéhala (pfimo ¢i nepfimo) souhlasu Dluznika, pfi€emz Dluznik takovyto
souhlas udéli pouze se souhlasem Insolvenéniho spravce &i véfitelského vyboru dle tohoto
Reorganizaéniho planu. K provedeni této zmény zakladatelskych pravnich jednani neni
vyzadovan souhlas Insolvenéniho spravce ani véfitelského vyboru.




O

10.5. P¥i provozu zavodu bude Dluznik pokratovat tak, aby bylo dosazeno UpIné uspokojeni véfitell dle
tohoto Reorganizacniho planu v co nejkrat§i dobé.

10.6. PFi nakladani s majetkovou podstatou po Dni G&innosti nebude Dluznik omezen jinym zplsobem,
nez jak vyplyva z tohoto Reorganizagniho planu nebo pfislugnych pravnich ptedpisd.

10.7. Po nabyti G¢innosti Reorganiza¢niho planu bude bez zbyte¢ného odkladu schvélena a uzaviena
Smilouva o vykonu funkce pfedsedy pfedstavenstva mezi DluZznikem a spole¢nosti RP Invest, a to
ve znéni obsahové v podstatnych nalezitostech odpovidajicimu vzoru pfilozenému jako PFiloha €.
12. Pfijem Dluznika ze smlouvy o vykonu funkce je v souladu s 8 207 odst. 2 Insolvenéniho zakona
pfijmem nalezejicim do majetkové podstaty ve stejném rozsahu, v jakém z nich mohou byt pfi
vykonu rozhodnuti nebo pi exekuci uspokojeny prednostni pohledavky dle § 279 OSR.

11. Ugéinky Reorganizaéniho planu na spoleénost FADET

11.1. Jelikoz Dluznik nema pfimy ani nepfimy ovladaci podil ve spole¢nosti FADET, nema ve své moci
zajisténi prosazeni jakéhokoliv opatfeni navrhovaného timto Reorganizaénim planem ve
spolegnosti FADET. Kde tento Reorganizaéni plan stanovi jakékoliv opatfeni &i povinnosti vici
Koncernovym spole¢nostem, netyk& se toto opatfeni ¢i povinnost spoleénosti FADET. V ramci
svého hlasovani na valné hromadé FADET a navrhu zalezitosti k projednani na ni v8ak bude
postupovat tak, aby byly vco nejvy§§i mozné mife zohlednéna opatfeni navrhovana timto
Reorganiza¢nim planem vi¢&i ostatnim Koncernovym spole¢nostem.

11.2. Jelikoz je pfedpokladano, ze stézejni prostfedky k pinéni tohoto Reorganiza¢niho planu budou
ziskany z podnikani spole¢nost FADET, nebude Dluznik povinen usilovat o jakékoliv opatfeni které
by omezovalo podnikatelskou ¢innost spole¢nosti FADET. ‘

12. Dopad Reorganiza¢niho planu na zaméstnanost

12.1. Vzhledem ktomu, zZe Dluznik nezaméstnava zadné zaméstnance a provoz Koncernovych
spole¢nosti nebude nijak omezen, nepfedpoklada se zadny dopad tohoto Reorganizaéniho planu
na zaméstnanost.

13. Splnéni Reorganizaéniho planu

13.1. Reorganizace koné&i rozhodnutim insolvenéniho soudu, jimz vezme na védomi spinéni .
podstatnych ¢asti Reorganizaéniho planu (§ 364 odst. 3 Insolvenéniho zakona).

13.2. Splnénim podstatnych ¢asti Reorganiza¢niho planu se rozumi tplné uspokojeni véech pohledavek
Nezajisténych véfitelll a Zajisténych véfiteld podle tohoto Reorganizagniho planu. Poté, co dojde
ke splnéni podstatnych nalezitosti Reorganiza¢niho planu a po udéleni pfedchoziho pisemného
souhlasu Insolven¢niho spravce a véfitelského vyboru predlozi Dluznik insolvenénimu soudu
zadost o rozhodnuti, kterym insolvenéni soud vezme na védomi spinéni Reorganizaéniho planu.

13.3. Dluznik vynalozi vedkeré Gsili k tomu, aby do$lo k Upinému uspokojeni viech pohledavek véfitell
dle tohoto Reorganizaéniho planu do sedmi let ode dne nabyti G¢innosti Reorganizaéniho planu.

13.4. Nedojde-li ve Ihité¢ sedmi let ode dne nabyti Ginnosti Reorganizaéniho planu k tpinému
uspokojeni vdech pohledavek véfitell, ale zarover tyto pohledavky budou uspokojeny alespori ve
vysi 70 %, navrhne Dluznik pfeménu reorganizace v konkurs, nebo pozada véfitelsky vybor o
prodlouzeni |hity ke spinéni Reorganizacniho planu o dva roky, a to alespori 2 mésice pfed
koncem sedmileté Ih(ty ke spinéni dluhd. Neudéli-li véfitelsky vybor souhlas s prodlouzenim Ihity



14,
14.1.

15.
15.1.

15.2.

16.
16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

ke spinéni Reorganizac¢niho planu, pozada Dluznik o pfeménu reorganizace v konkurs. Nebudou-
li pohledavky vé&Fitelll uspokojeny ani do uplynuti dodate¢né Ihiity dle tohoto odstavce, ma se za
to, Zze Dluznik v podstatném rozsahu neplni své penézité zavazky ve smyslu § 363 odst. 1 pism.
e) Insolvenéniho zékona a insolvenéni soud rozhodne o pfeméné reorganizace v konkurs.

Zavazky vuci véritelim po skonéeni reorganizace

Jelikoz skong&eni reorganizace je zavislé na uplném splaceni reorganizovanych zavazki vaéi véem
Nezajisténym véfitelim a Zajisténym véfitelim, po skongeni reorganizace Dluznik nebude mit
zadné zavazky vici témto véfitelim. Pfipadné zavazky Dluznika vagi véfiteliim zafazenym do treti
skupiny véfitell a zavazky vzniklé po nabyti G¢innosti tohoto Reorganiza&niho planu tim nejsou
dot&eny.

Uréeni osoby Insolvenéniho spravce a navrh osoby znailce

V souladu s § 25 odst. 1 Insolvenéniho zakona se Insolvenénim spravcem uruje spolecnost
Lechovsky & Backa, v.o.s., IC: 070 67 283, se sidlem Hladkov 701/4, 169 00 Praha - Stfe3ovice,
Ceska republika, ktera splfiuje veskeré podminky stanovené v § 21 — 24 a v § 25 odst. 3
Insolvenéniho zakona.

Dluznik navrhuje, aby znalcem ve smyslu § 153 odst. 1 Insolvenéniho zakona byla uréena
obchodni spole¢nost TPA Valuation & Advisory s.r.o., IC: 255 07 796, se sidlem Antala Staska
2027/79, Kr&, 140 00 Praha 4.

Spoleéna a zavérec¢na ustanoveni

Tento Reorganizaéni plan nabyva Gc¢innosti v den, kdy rozhodnuti insolvenéniho soudu o schvaleni
Reorganizaéniho planu nabude pravni moci, nerozhodne-li ve smyslu § 352 odst. 1 Insolvenéniho
zakona o jeho pozdéjsi ac¢innosti Insolvenéni soud.

Zmeény tohoto Reorganizaéniho planu mohou byt po Dni G€innosti provedeny pouze v souladu s
§ 361 Insolventniho zakona. Zména Reorganizaéniho planu nabyva U&innosti okamzikem
rozhodnuti o jejim schvaleni Insolvenénim soudem. Do schvéleni Reorganiza¢niho planu
insolvenénim soudem muize Dluznik navrhnout zménu Reorganizaéniho planu v souladu s § 350
odst. 3 Insolvenéniho zakona.

Vesker4 prava a povinnosti Dluznika a véfitell dle tohoto Reorganizaéniho planu, véetné prav a
povinnosti tykajicich se pohledavek véfiteldl za Dluznikem, se ode Dne G¢innosti fidi Seskym
pravem.

Vesgkera oznameni a komunikace v souvislosti s timto Reorganizatnim pldnem budou Dluznikovi
doruovana datovou schrankou anebo postou na adresu Dluznika uvedenou v zéhlavi tohoto
Reorganizacniho planu s kopii e-mailem na adresu uvedenou v zghlavi tohoto Reorganiza¢niho
planu. Uvedené dorucovaci adresy je Dluznik opravnén zménit zvefejnénim oznameni o zméné v
insolvenénim rejstriku. :

V3ichni véfitelé Dluznika si hradi své naklady spojené s (¢asti v Insolvencnim Fizeni z vlastnich
prostredka.

Dluznik timto zada vSechny ucastniky insolvenéniho fizeni, jakozto i insolvenéni soud, o
prostudovani tohoto Reorganizaéniho planu a o sdéleni jakychkoli pfipadnych skuteCnosti, které
by mohly branit schvaleni tohoto Reorganizaéniho planu, nebo ustanoveni &i informaci uvedenych




Reorganizaéni plan — PhDr. Roman Petr

v tomto Reorganizaénim planu, které jsou zjevné nespravné ¢&i nepravdivé tak, aby Dluznik mohl
Reorganizaé¢ni plan pfipadné upravit pred kone&nym schvalovanim.

16.7. Nedilnou souéasti tohoto Reorganizaéniho planu jsou nasledujici pfilohy:
1. Organizaéni struktura Skupiny RP

Seznam pohledavek Dluznika viéi spole¢nostem ze Skupiny RP

Seznam zavazku Dluznika po splatnosti

Soupis majetku Dluznika

o~ 0D

Soupis Nemovitosti se zatizenim, s vyznatenim typu zatiZzeni, véetné podminéné povinnosti
pfevodu

Specifikace osobniho majetku Dluznika
Ugetni vykazy Koncernovych spoleénosti

Vzor hlasovaciho listku

© ® N o

Seznam Nezaijisténych véfitell s vyznatenim nové vyse pohledavek
10. Seznam Zajisténych véfitell se specifikaci zplsobu zajisténi

11. Seznam osob s pravdépodobnymi pohledavkami ve tfeti skupiné
12. Vzor Smlouvy o vykonu funkce Dluznika v RP Invest

13. Podnikatelsky plan spole¢nosti FADET a RP CLINIC

16.8. Dluznik timto potvrzuje, Ze tento Reorganizaéni plan pfedstavuje jeho Gplny navrh feSeni Upadku
Dluznika, na diikaz &ehoz nize pfipojuje svlj podpis.

V Praze dne 22. 1. 20

A

PhDr. Roman Petr

Strana 19/ 19



100 %

Priloha ¢. 1

Organizacéni struktura Skupiny RP

PhDr. Roman Petr

ICO: 41145771

100 %

RP INVEST, a.s.

ICO: 06235522

Malvazinky Hill s.r.o.
ICO: 24140368

100 %

Praha Chodov Invest
S.I.0.
ICO: 04908490

1%

RP HOLDING, s.r.o.
ICO: 06235239

ICONIQUE Ltd., zalozend
dle prava Spojeného
kralovstvi Velké Britanie
a Severniho Irska, IC:
10602753

50 % Fadet s.r.o.
1CO: 24188883
100 %
100 % RP CLINIC s.r.0. RP DENT s.r.o.
1CO: 24791971 ICO: 24137804
80 % RP MEDICA s.r.0.
1CO: 24268968
51% Externity s.r.0.
1CO: 04122275
60 % | Scholastic Consultancy
s.r.o.
1CO: 09448250
S0% EMPATHY & Co, s.r.0.
1C0: 02756111
100% Tierto s.r.o.
ICO: 05778255
100%|  GREENFIVE s.r.0.
1CO: 02656841
100 % A.K.F. Projekt, a.s.
ICO: 28145593
100% IBC CZ s.r.o.
1CO: 24195626
190%  HELENICASs.r.0.
ICO: 05457688
100 % DUm Gama s.r.o.
1CO: 09215727
80 % NEUTECH s.r.0.
1CO: 05464838
100 %[ kv - servis Praha, s.r.o.

ICO: 24818534




Priloha €. 2
Seznam pohledavek Dluznika vaci Skupiné RP

Dluznik a typ Podkladova ramcova smlouva, na zakladé které byly

Vyse pohledavky

pohledavky zapujcky poskytnuty
Fadet s.r.o0. Ramcova smlouva o poskytovani zapljcek uzaviena 22 300 000,00
mezi PhDr. Romanem Petrem a spolecnosti Fadet s.r.o.
ze dne 30. ¢ervna 2022
Greenfive Ramcova smlouva o poskytovani zapljéek uzaviena 41 866 005,56

mezi PhDr. Romanem Petrem a spolecnosti
HREBENKA DEVELOPERS s.r.0. (GREENFIVE s.r.0.)
ze dne 26. unora 2014

Helenica s.r.o.

Ramcova smlouva o poskytovani zapljéek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spolec¢nosti HELENICA
s.r.o. ze dne 2. ledna 2019

45 940 000,00

KM-Servis Praha s.r.o.

Ramcova smlouva o poskytovani zapljéek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spole¢nosti KM-servis
Praha s.r.0. ze dne 1. ledna 2016

1488 000,00

Malvazinky Hill s.r.o.

Ramcova smlouva o poskytovani zapuljcéek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spole¢nosti Mizoline
s.r.o. (dnes Malvazinky Hill s.r.o0.) ze dne 4. unora 2015

15 550 000,00

NEUTECH s.r.o.

Ramcova smlouva o poskytovani zapQjcéek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spoleénosti Dim Beta
s.r.o. (dnes NEUTECH s.r.0.) ze dne 1. kvétna 2018

1513 000,00

Praha Chodov Invest
S.r.0.

Ramcova smlouva o poskytovani zapulj¢ek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spole¢nosti Praha
Chodov Invest s.r.o. ze dne 16. bfezna 2016

10 234 012,00

RP Clinic s.r.o.

Ramcova smlouva o poskytovani zapljéek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spole¢nosti RP CLINIC
s.r.0. ze dne 10. ledna 2020

7 490 000,00

RP DENT

Ramcova smlouva o poskytovani zaputj¢ek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spolecnosti
DesignDent s.r.o. (nyni RP DENT s.r.0.) ze dne 2. ledna
2019

718 655,00

RP Invest a.s. EUR

Ramcova smlouva o poskytovani zapUjcek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spole¢nosti RP INVEST,
a.s.ze dne 1. srpna 2017

3 328 355,75

RP INVEST, s.r.o.

Ramcova smlouva o poskytovani zapljcek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spole¢nosti RP INVEST,
a.s. ze dne 1. srpna 2017

7570 111,67

TIERTO s.r.o.

Ramcova smlouva o poskytovani zapUjcek uzaviena
mezi PhDr. Romanem Petrem a spolec¢nosti Tierto
s.r.o. ze dne 31. srpna 2018

30 000 000,00

Uroky - Malvazinky Hill  [Viz informaci k jisting vy$e 1383 551,18
S.I.0.

Uroky Fadet s.r.o. Viz informaci k jistiné vyse 1991 342,00
Uroky Greenfive Viz informaci k jistiné vyse 16 351 533,12
Uroky Helenica s.r.o. Viz informaci k jistiné vyse 7 054 342,64




Uroky KM Servis Viz informaci k jistiné vyse 149 171,13
Uroky Neutech s.r.o. Viz informaci k jistiné vyse 174 855,33
Uroky Praha Chodov Viz informaci k jistiné vyse 1847 241,00
Ipvest

Uroky RP Clinic s.r.o. Viz informaci k jistiné vyse 888 763,45
Uroky RP Dent s.r.o. Viz informaci k jistiné vyse 38 054,00
Uroky RP Invest a.s. Viz informaci k jistiné vyse 834 172,00
Uroky Tierto s.r.o. Viz informaci k jistiné vyse 3725 867,00




Priloha €. 3

Seznam zavazku Dluznika po splatnosti

in\?;::zra Pfijmeni* Jméno* Castka Splatnost | Urok %
108 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 600 000CZK 30.11.2022 7,0%
112 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.11.2022 7,0%
14 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 350 000CZK 31.12.2022 7,0%
157 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.12.2022 7,0%
37 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 050 000CZK 31.01.2023 7,0%
4 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 28.02.2023 5,5%
122 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 28.02.2023 7,0%
217 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5 000 000CZK 28.02.2023 7.2%
31 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2023 7,0%
194 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 500 000CZK 31.03.2023 7,0%
211 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2023
222 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 300 000CZK 31.03.2023 7,0%
230 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2023 7,0%
35 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.04.2023 5,0%
51 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.04.2023 9,0%
111 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.04.2023 7,0%
131 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 30.04.2023 7,0%
220 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 30.04.2023 10,0%
59 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.05.2023 7,0%
109 |(Anonymizovano) (Anonymizovano) 750 000CZK 31.05.2023 7,0%
110 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 31.05.2023 7,0%
132 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.05.2023 7,0%
162 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.05.2023 7,0%
163 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 450 000CZK 31.05.2023 7,0%
6 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 30 000 000CZK 30.06.2023 5,0%
73 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 30.06.2023 7,0%
77 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000CZK 30.06.2023 7,0%
97 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 30.06.2023 7,0%
175 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 30.06.2023 7,0%
218 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5 000 000CZK 30.06.2023 7,2%
219 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 30.06.2023 7,2%
60 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 200 000CZK 31.07.2023 7,0%
81 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CzZK 31.07.2023 6,0%
118 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 31.07.2023 7,0%




144 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 31.07.2023 7,0%
161 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.07.2023 7,0%
183 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.07.2023 7,0%
215 |(Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.07.2023 7,0%
5 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 200 000CZK 31.08.2023 7,0%
17 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.08.2023 7,0%
234 |(Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000CZK 31.08.2023 7,0%
83 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 550 000CZK 30.09.2023 5,0%
236 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 30.09.2023 7,0%
12 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 7 000 000CZK 31.10.2023 7,0%
29 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 700 000CZK 31.10.2023 7,0%
38 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 200 000CZK 31.10.2023 7,0%
41 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 31.10.2023 7,0%
44 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 13 000 000CZK 31.10.2023 7,0%
107 [(Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.10.2023 7,0%
125 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.10.2023 7,0%
153 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 30.11.2023 7,0%
126 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 19 800 000CZK 31.12.2023 7,0%
30 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
43 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
52 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 31.12.2023 9,0%
58 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 600 000CZK 31.12.2023 7,0%
61 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
66 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 300 000CZK 31.12.2023 5,0%
128 |(Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 31.12.2023 9,2%
129 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
149 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 250 000CZK 31.12.2023 8,0%
164 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
168 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.12.2023 7,0%
177 |(Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
179 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
190 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
202 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 31.12.2023 7,0%
216 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
233 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.12.2023 7,0%
3 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 04.01.2024 10,0%
93 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 7 000 000CZK 10.01.2024 7,0%
Pozn Ke dni vypracovani Reorganiza¢niho planu jsou po splatnosti dale také veskeré uroky pfipadajici na

jistiny v8ech véfitell uvedenych v pfilohach &. 9 a 10 splatné po 31.12.2023

osob z duvodu ochrany osobnich Udajd anonymizovana.

* . v v , v IS , . v v rar . , v v o . ,
Ve verzi zvefejnéné pred zahajenim insolvencniho fizeni jsou jména véfitell - fyzickych




Priloha €. 4
Seznam majetku Dluznika

|. Majetek urceny k podnikani

(?IVSIO Nazev uctu Uéetni hodnota Trzni hodnota Poznamka
uctu (odhad
A. Nemovité véci
Aktiva
021 23 703 983,00 62 900 000,00
021032 |Hradek 160,0kr. Znojmo 308 300,00 1 400 000|S podminénou povinnosti pfevodu
021033 |Tis 46,0kr. Havli¢kGv Brod 285 000,00 1 200 000|S podminénou povinnosti pfevodu
021034 |Rudlice 34 200 000,00
021036 |Slatina 43,0kr. Novy Ji¢in 520 000,00 2 000 000(S podminénou povinnosti pfevodu
021039 |TésSetice 41,0kr. Olomouc 671 000,00 2 500 000(S podminénou povinnosti pfevodu
021040 |Bitov 29,0kr. Znojmo 866 067,00 2 000 000(S podminénou povinnosti pfevodu
021042 |Rybniky 16,0kr. Znojmo 482 000,00 1 300 000|S podminénou povinnosti pfevodu
Ivanovice na Hané,Nadrazni . . .
021044 138/5 okr. Viyskov 360 000,00 1 500 000|S podminénou povinnosti pfevodu
021046 |Dyje 19,0kr. Znojmo 450 000,00 1500 000
021047 Otrokov!ce,Dvorakova 5182,0kr. 643 000,00 2 500 000|S podminénou povinnosti pfevodu
Otrokovice
021048 |Bohutice 104,0kr. Znojmo 20 000,00 1 000 000|S podminénou povinnosti pfevodu
021049 gs;f/‘;artov'ce'["o“ha 198 0kr. 1 066 960,00 4 000 000|S podminénou povinnosti prevodu
021055 |Senov.U rybnika 221,Senov u 1 385 000,00 2 500 000|S podmin&nou povinnosti prevodu
Ostravy
021056 |Vrchoslavice 96,0kr. Prostéjov 295 000,00 1500 000
021057 aﬁrgﬂ”c"y"'a”do"a 35/35,0kr. 1330 000,00 3000 000|S podmin&nou povinnosti prevodu
Jednotka 3142/19, vymezena v
domé &.p. 3142, spoleCné s
021072 |podilem na spole¢nych ¢astech 14 795 800,00 35 000 000(Jednotka je zastavena
domu, zapsana na LV 4333 v
k.u. Smichov
031 25 856,00
. ; (zahrnuto v trzni
031020 Ej%zkinjeznﬁgadek u Znojma 25 856,00|hodnoté Fadku
peny 021032)
B. U¢asti v obchodnich spoleénostech
061 140 863 849,53 69 613 025,00
061002 |Akcie RP Invest a.s. (100 %) 136 985 824,53 65 000 000
062 3 878 025,00 4613 025
Podily - Malvazinky Hill s.r.o.
062002 (100 %) 200 000,00 1 000 000
062004 Podily - Praha Chodov Invest 65 000,00 65 000
s.r.0. (65 %)
062009 |Podily - ICONIQE Ltd. (1 %) 3413 025,00 3413025
062011 (I):/’Oc;dlly - RP Holding s.r.0. (100 200 000,00 200 000
211 1 394,00 1394
211000 [Penézni prostiedky v pokladné 1 394,00 1 394,00




C. Penize na uctech

221 343 191,96 343 191,96

221001 |[170450100 0,00

221002 [169989766 185 329,93 185329,93

221003 (170155662 Larika 0,00

221004 (185658326 Sindelarova 0,00

221006 [200140729 Jakl 0,00

221010 |225767210 Vavra 41 601,54 41 601,54

221011 (199275174 kancelaf 0,04

221012 |200143436 tcto 0,00

221014 (132473379 &S as. 77517 77517

221015 [20001-132473379 CS a.s. - 117 115,85 117 115,85

poducet

221016 245066921 - spofici 0,00

221100 |279603502 EUR | 0,00

221101 (282075114 EUR Il -80,19 -80,19

D. Pohledavky z obchodnich vztahu

378 242 549 065.66] 232 660 994,13

378001 |Jistina 1134114726 5500 000,00 8dna se o souhr jistin Gvérd
historicky poskytovanych Dluznikem

378002 |Urok 7546 924.27 3 500 000.00 Jedna se o souhrn Urokd jistin Gvéru

y ' "~ "I historicky poskytovanych Dluznikem

378028 |RP Clinic s.r.0. 7490 000,00] 7 490 000,00|B'125! specifikace je uvedena v
Priloze ¢. 2

378030 |Kulhavy, JSJ s.r.0. 1223961,30|  1223961,30

378031 |zaptijeky NEUTECH s.r.o. 1513000,00] 1513 000,00 FB,'F'I,Zli'Z:pée‘;f'kace je uvedena v

378032 |Zaptjcky RP DENT 718 655,00 718 655,00| B1251 specifikace je uvedena v
Priloze &. 2

378033 |zaptijeky RP Invest a.s. EUR 332835575 332835575 FB,'F'I,Zli'Z:pée‘;f'kace je uvedena v

378035 |KM-Servis Praha s.r.o. 1488000,00| 1488 000,00|B25! specifikace je uvedena v
Priloze &. 2

378036 |Praha Chodov Invest s.r.0. 10234 012,00| 10234 012,00 FB,'F'I,ZICS)'Zspée‘;f'kace je uvedena v

378037 |Greenfive 41866 00556 41 866 005,56|512>! Specifikace je uvedena v
Priloze &. 2

378038 [Malvazinky Hill s.r.o. 15 550 000,00| 15 550 000,00 FB,'F'izls'Z:"ée‘;f'kace Je uvedena v

378039 |Fadets.r.o. 22300000,00] 22 300 000,00|BliZ5! specifikace je uvedena v
Priloze &. 2

378040 |zaptjeky TIERTO s.r.o. 30000 000,00| 30 000 000,00 FB,'F'izls'Z:"ée‘;f'kace Je uvedena v

378042 |Uroky Greenfive 16351533,12| 16 351 533,12 21251 specifikace je uvedena v
Priloze &. 2

378043 |Uroky KM Servis 149 171,13 149 171,13| 21281 specifikace je uvedena v
Priloze &. 2

378044 |Uroky - Malvazinky Hill s.r.o. 1383 551,18 1383 551,18 FB,'F'ﬁg'Z:%ecz'f'kace Je uvedena v

378046 |Uroky Praha Chodov Invest 1847 241,00| 1847 241,00|21251 Specifikace je uvedena v

Priloze €. 2




BlizSi specifikace je uvedena v

378047 |Helenica s.r.o. 45 940 000,00 45 940 000,00( .. .
Priloze €. 2
378048 |Uroky RP Dent s.r.0. 38 054,00 38 054,00| 1251 specifikace je uvedena v
Priloze €. 2
378050 |RP INVEST, s.r.0. 757011167 7570 111,67|P125! specifikace je uvedena v
Priloze €. 2
378052 |Uroky Helenica s.r.o. 7054342,64| 7054 342,64|B1251 specifikace je uvedena v
Priloze €. 2
378054 |Uroky Neutech s.r.o. 174 855,33 174 855,33| 5121 specifikace je uvedena v
Priloze €. 2
378055 |Uroky Tierto s.r.o. 3725867,00 3725 867,00|21251 specifikace je uvedena v
Priloze €. 2
378057 Uroky’ze vzapIUJcky pro RP Invest 834 172,00 834 172,00 Blvl'ZS| spvecmkace je uvedena v
a.s. - urocené Priloze €. 2
378060 |RP Clinic troky 888 763,45 888 763,45 211251 specifikace je uvedena v
Priloze €. 2
378064 |Fadet - troky 1091 342,00 1991 342,00|21251 specifikace je uvedena v

Priloze ¢. 2

Spolu: 407 461 484,15] 365 518 605,09
Il. DalSi majetek nalezejici do majetkové podstaty
A. Nemovité véci
- e Trzni hodnota .
Specifikace Ucetni hodnota (odhad Poznamka

Jednotka 1178/3, vymezena v
domé &.p. 1178, spole¢né s .

. Y Neni vedeno v
podilem na spole¢nych ¢astech G&etnictyi
domu, zapsana na LV 4337 v
k.(. Smichov Jednotky jsou zastaveny k zajisténi
Jednotka 1178/4, vymezena v 45000 000 hypotecnich avéra
domé &.p. 1178, spole¢né s .

. Y Neni vedeno v
podilem na spole¢nych ¢astech G&etnictyi
domu, zapsana na LV 4337 v
k.U. Smichov
Pozemek parc. €. 468, jehoz
soucasti je stavba — rodinny dam [Neni vedeno v 12 000 000 Pozemek je zastaven k zajisténi

€.p. 179, zapsany na LV 144 v
k.U. MaleSice

ucetnictvi

hypote€niho uvéru

lll. Osobni majetek

Soubor movitych véci uzivanych
Dluznikem v ramci osobniho
zivota a osobnich potreb

Neni vedeno v
ucetnictvi

500 000

Veskeré vysSe uvadéné ¢astky jsou uvadéné v méné koruna Ceska.




Priloha €. 5

Soupis Nemovitosti se zatizenim, s vyzna€¢enim typu zatizeni, v€etné
podminéné povinnosti prevodu

Oznaceni nemovitosti Cislo k.u. Oznaceni zatizeni
Lv

Jednotka 3142/19, vymezena 4333 Smichov Zastavni pravo k zajisténi

v domé &.p. 3142, spole€né s pohledavek z hypoteéniho uvéru

podilem na spole¢nych

¢astech domu

Jednotka 1178/4, vymezena 4337 Smichov Zastavni pravo k zajisténi

v domé &.p. 1178, spolecné s pohledavek z hypote¢niho uvéru

podilem na spole¢nych

Castech domu

Jednotka 1178/3, vymezena 4337 Smichov Zastavni pravo k zajisténi

v domé &.p. 1178, spole€né s pohledavek z hypotecniho uvéru

podilem na spoleénych

¢astech domu

Pozemek parc. €. 468, jehoz 144 MaleSice Zastavni pravo k zajisténi

soucésti je stavba — rodinny pohledavek z hypoteé&niho uvéru

ddm ¢€.p. 179

Tis 46,0kr. Havli¢kav Brod 320 Tis u Habr( Povinnost pfevodu na najemce
v pfipadé fadného placeni
najemného

Bohutice 104,0kr. Znojmo 385 Bohutice Povinnost pfevodu na najemce
v pfipadé fadného placeni
najemného

Bitov 29,0kr. Znojmo 609 Bitov Povinnost pfevodu na najemce
v pfipadé fadného placeni
najemného

Slatina 43,0kr. Novy Ji¢in 145 Slatina u Bilovce Povinnost pfevodu na najemce
v pfipadé fadného placeni
najemného

Ivanovice na Hané, Nadrazni 635 Ivanovice na Hané | Povinnost pfevodu na najemce

138/5 okr. Vyskov v pfipadé fadného placeni
najemného

Darkovicky, Jandova 35/35,0kr. | 182 Darkovicky Povinnost pfevodu na najemce

Hiluc¢in

v pfipadé fadného placeni
najemného




Rybniky 16,0kr. Znojmo 370 Rybniky na Moravé | Povinnost pfevodu na najemce
v pfipadé fadného placeni
najemného

Otrokovice, Dvorakova 3881 Otrokovice Povinnost pfevodu na najemce

5182,0kr. Otrokovice v pfipadé fadného placeni
najemného

Hradek 160,0kr. Znojmo 210 Hradek u Znojma Povinnost pfevodu na najemce
v pfipadé fadného placeni
najemného

TéSetice 41,0kr. Olomouc 188 TéSetice u Povinnost pfevodu na najemce

Olomouce v pfipadé fadného placeni
najemného

Rudlice 34,0kr. Znojmo 86 Rudlice Povinnost pfevodu na najemce
v pfipadé fadného placeni
najemného

Senov, U rybniki 221,Senov u | 360 Senov u Ostravy Povinnost pfevodu na najemce

Ostravy v pfipadé Fadného placeni
najemného

Markvartovice, Dlouha 198,okr. | 1114 Markvartovice Povinnost pfevodu na najemce

Opava

v pfipadé fadného placeni
najemného




Priloha €. 6

Specifikace Osobniho majetku Dluznika

Osobnim majetkem Dluznika jsou movité véci nachazejici se v byté Dluznika na adrese U Nesypky
1178/6, Smichov, 150 00 Praha 5, v celkové hodnoté odhadem stanovené na 500.000 K&, z niz
odhadem Castka 300.000 K¢ pfipada na Dluznikem osobné uzivané cennosti a Sperky a ¢astka 200.000
K& na ostatni osobni véci, oble€eni a sportovni vybaveni.



Priloha €. 7

Uéetni vykazy Koncernovych spoleénosti

(pFiloha je pfipojena na dalSi strané)



Ucetni zavérky 2022 spoleénosti ve skupiné RP Invest

Hospodarsky vysledek po zdanéni

(ZISK/ZTRATA) za rok 2022 Géetni ke

Kumulovana

neuhrazena ucetni

Hodnota vlastniho

P Firma IC schvaleni VH ztrata kapitalu 31.12.2022
1|Greenfive.r.o. 2656841 -44 634 -8 699 164,82 -8 599 164,82
2|Fadet s.r.o. 24188883 1183 021,31 6 803 051,97
3|IB CZs.r.o. 24195626 433 390,84 3970 156,35
4|Malvazinky Hill s.r.o. 24140368 -588 443,40 2336 129,12 2536 129,12
5[Scholastic consultancy s.r.o. 9448250 3 275,00 0,00 110 670,80
6|RP Clinic s.r.o. 24791971 -1 587 895,67 -4 072 372,55 -3 862 372,55
7|KM Servis Praha s.r.o. 24818534 -385 518 -1 543 805,20 -1 343 805,20
8|A.K.F. Projekt a.s. 28145593 1170691,36 60 441 333,74
9(Praha Chodov Invest s.r.o. 4908490 -345 012 -1726 741,38 -1 626 741,38

10{Helenica s.r.o. 5457688 -2741904,14 -12 383 149,59 -12 173 149,59
11|Neutech s.r.o 5464838 -353 462 -1 585 804,24 -1 485 804,24
12|Ddm Gama 9215727 -3432 -18 946,40 81 053,60
13|RP Holding s.r.o. 6235239 -4 932 -91 036,00 108 964,00
14|Empathy & Co. S.r.o. 2756111 -7 158,08 0,00 274 512,07
15|RP Dent s.r.o. 24137804 1370198,31 -10 964 275,95 -10 764 275,95
16(Tierto 5778255 -3 428 250,00 -16 605 731,53 -10 555 731,53
17|RP Invest a.s. 6235522 22 710 529,47 0,00 75 252 572,11
18|RP Medica s.r.o. 24268968 3 298 315,25 3498 315,25
19|Externity s.r.o. 4122275 75 149,56 1018 260,24




Priloha €. 8

Vzor hlasovaciho listku

(pFiloha je pfipojena na dalSi strané, samostatné pro fyzickou a pravnickou osobu)



el

v

Hlasovaci listek - o reorganiza¢nim planu

Hlasovaci listek bude podavan podile:

§ 50 (obecny) ® § 346 (o reorganizacnim planu) § 401 (zpUsob oddluzeni)

I. Oznaceni soudu a spisova znacka

Soudu Méstskému soudu v Praze

Spis.znacka  MSPH INS /

il. Identifikace dluznika

Oznaceni dluznika: Datum narozeni: ICO:
PhDr. Roman Petr 14.2.1967 41145771

lil. Identifikace véritele

® Fyzickd osoba Pravnicka osoba

Osobni udaje tul pred 0 Prijmer Titul za statni prislus

Bydlisté/sidlo Ulice ¢ p/C PS(

/
Adresa pro dorucovani (korespondencni adresa):
IV. Pohledavky véritele
Celkova vyse pohledavek: K& Zajistené: K¢ Nezajisténe: 0 K¢
Pohledavky zjistény: Ano @ Ne Ve vysi: K¢
V. Navrh reorganizacniho planu podal:
@ dluznik jind osoba - fyzickd osoba jina osoba - pravnicka osoba
VI. Predmét a zptisob hlasovani
Ve véci prijeti reorganizacniho planu hlasuji: & pro D proti
Jde o hlasovani: [E pred D po zahajeni insolvencniho fizeni
VIil. Podpis
Podpisem stvrzuje:
\ Dne

u nepfihlizi. U oso

bez zadosti, se vyzaduje podani autorizované konverze hlasovaciho listku



S e

v

Hlasovaci listek - o reorganizacnim planu

Hlasovaci listek bude podavan podile:

§ 50 (obecny) @ §346 (o reorganizacnim planu) § 401 (zpUsob oddluzeni)

I. Oznaceni soudu a spisova znacka

Soudu Méstskému soudu v Praze

Spis.znacka  MSPH INS /

Il. Identifikace diuznika

Oznaceni dluznika: Datum narozeni: ICO:
PhDr. Roman Petr 14.2.1967 41145771

HIL. Identifikace véritele
Fyzicka osoba ® Pravnickd osoba

Pravnicka osoba zev/obchodni firma I Jiné registracni cisle Pravni rad zaloz
Sidlo Ulice C.p/Ce C.o PS( Obec;

Adresa pro dorucovani (korespondencni adresa):
IV. Pohledavky véritele

Celkova vyse pohledavek: K¢ Zajisténé: K¢ Nezajisténé: ) 0 K¢
Pohledavky zjistény: Ano Ne Ve vysi: K¢
V. Navrh reorganizacniho planu podal:

@ dluznik jina osoba - fyzickd osoba jina osoba - pravnicka osoba

VI. Predmét a zpusob hlasovani
Ve véci prijeti reorganizacniho planu hlasuji: @ pro |:| proti

Jde o hlasovani: E] pred I:' po zahdjeni insolvencniho fizeni

VIl. Podpis

Podpisem stvrzuje:
v Dne

Jméno Prijmen Titul za

't podpisu musi byt Gredné ovérena, jinak se k hlasu nepfihlizi. U osob, kterym se podle zvlastniho pravniho predpisu ziizuje

dosti, se vyzaduje p« ydani autorizované konverze hlasovaciho listku v elektronické podobe s uredne overenym



Seznam Nezajisténych véritell

Priloha ¢. 9

Cislo e . . X ¢ C e .
investora Pfijmeni* Jméno* Castka Splatnost Urok %Nova vyse jistiny Poznamka
1 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 7 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 4 900 000CZK
2 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 28.02.2024 5,5% 17 500 000CZK
3 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 04.01.2024] 10,0% 17 500 000CZK
4 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 28.02.2023 5,5% 17 500 000CZK
5 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 31.08.2023 7,0% 840 000CZK
6 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 30 000 000CZK 30.06.2023 5,0% 21 000 000CZK
7 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 20 000 000CZK 31.01.2025 7,0% 14 000 000CZK
8 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 31 000 000CZK 31.01.2026 9,0% 21700 000CZK
9 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 20 000 000CZK 31.01.2024 7,0% 14 000 000CZK
10 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 500 000CZK 31.01.2024 7,0% 1750 000CZK
11 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 31.05.2025 7,0% 840 000CZK
12 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 7 000 000CZK 31.10.2023 7,0% 4 900 000CZK
13 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 500 000CZK 30.06.2024 7,0% 1750 000CZK
14 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 350 000CZK 31.12.2022 7,0% 245 000CZK
15 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 300 000CZK 31.03.2025 7,0% 210 000CZK
16 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 300 000CZK 31.01.2025 7,0% 210 000CZK
17 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.08.2023| 7,0% 1 400 000CZK
18 (Anonymizovéano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 30.06.2024 7,0% 1400 000CZK
19 (Anonymizovéano) (Anonymizovano) 7 500 000CZK 31.07.2024 7,0% 5250 000CZK




20 (Anonymizovano) (Anonymizovano)

21 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.01.2025 7,0% 1400 000CZK
22 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.07.2024 7,0% 1400 000CZK
23 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 9 900 000CZK 30.11.2024 7,0% 6 930 000CZK
24 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.07.2025 7,0% 2100 000CZK
25 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.07.2025 7,0% 2100 000CZK
26 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.07.2024 7,0% 2100 000CZK
27 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 100 000CZK 30.09.2024 7,0% 2170 000CZK
28 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 500 000CZK 30.04.2024 7,0% 1750 000CZK
29 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 700 000CZK 31.10.2023 7,0% 490 000CZK
30 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 2100 000CZK
31 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2023 7,0% 700 000CZK
32 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 400 000CZK 31.07.2024 7,0% 280 000CZK
33 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.07.2024 7,0% 700 000CZK
34 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.03.2025 7,0% 2 800 000CZK
35 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.04.2023 5,0% 700 000CZK
36 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.10.2024 7,0% 350 000CZK
37 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 050 000CZK 31.01.2023 7,0% 735 000CZK
38 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 200 000CZK 31.10.2023 7,0% 140 000CZK
39 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CzZK 30.04.2024 7,0% 2 800 000CZK
40 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 30.09.2024 7,0% 2 100 000CZK
41 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CzK 31.10.2023 7,0% 1 050 000CZK
42 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.01.2025 7,0% 2 800 000CZK
43 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 2 100 000CZK
44 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 13 000 000CZK 31.10.2023 7,0% 9 100 000CZK

Pohledavka je vedena
samostatné v seznamu
zajisténych véfitell




45 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.05.2024 7,0% 700 000CZK
46 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 800 000CZK 30.11.2024 7,0% 1260 000CZK
47 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 2100 000CZK
48 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.10.2024 7,0% 700 000CZK
49 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.06.2024 7,0% 700 000CZK
50 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 29.02.2024 7,0% 350 000CZK
51 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.04.2023 9,0% 700 000CZK
52 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 31.12.2023 9,0% 5 600 000CZK
53 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.03.2025 7,5% 2 800 000CZK
54 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.07.2024 7,0% 2 100 000CZK
55 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 2100 000CZK
56 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 6 800 000CZK 31.07.2025 7,0% 4 760 000CZK
57 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 20 000 000CZK 30.11.2024 7,0% 14 000 000CZK
58 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 600 000CZK 31.12.2023 7,0% 420 000CZK
59 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CzZK 31.05.2023 7,0% 1400 000CZK
60 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 200 000CZK 31.07.2023 7,0% 840 000CZK
61 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 1400 000CZK
62 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 730 000CZK 31.03.2025 7,0% 511 000CZK
63 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 600 000CZK 31.10.2025 7,0% 2 520 000CZK
64 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 30.04.2025 7,0% 1 050 000CZK
65 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.01.2027 7,0% 2 800 000CZK
66 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 300 000CZK 31.12.2023 5,0% 210 000CZK
67 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.03.2025 7,0% 350 000CZK
68 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 2100 000CZK
69 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.09.2024 7,0% 700 000CZK
70 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 30.06.2024 7,0% 2100 000CZK
71 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.01.2025 7,0% 700 000CZK
72 (Anonymizovéano) (Anonymizovano) 1 700 000CZK 31.05.2024 7,0% 1190 000CZK
73 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 30.06.2023 7,0% 2 800 000CZK
74 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 700 000CZK




75 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 20 000 000CZK 31.01.2024 7,0% 14 000 000CZK
76 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 28.02.2025 7,0% 700 000CZK
77 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000CZK 30.06.2023 7,0% 7 000 000CZK
78 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 1400 000CZK
79 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 920 000CZK 31.08.2024 7,0% 644 000CZK
80 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 800 000CZK 28.02.2025 7,0% 560 000CZK
81 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 31.07.2023 6,0% 3 500 000CZK
82 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 100 000CZK 31.07.2024 7,0% 70 000CZK
83 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 550 000CZK 30.09.2023 5,0% 385 000CZK
84 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.01.2024 7,0% 2 800 000CZK
85 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 5 600 000CZK
86 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 28.02.2025 7,0% 2 100 000CZK
87 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 28.02.2025 7,0% 5 600 000CZK
88 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 1400 000CZK
89 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.03.2025 7,0% 2 800 000CZK
90 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 2 800 000CZK
91 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 6 000 000CZK 31.10.2024 7,0% 4 200 000CZK
92 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 200 000CZK 31.10.2024 7,0% 140 000CZK
93 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 7 000 000CZK 10.01.2024 7,0% 4 900 000CZK
94 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.12.2024 7,0% 350 000CZK
95 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.12.2024 7,0% 700 000CZK
96 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 30.06.2024 7,0% 5600 000CZK
97 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 30.06.2023 7,0% 5600 000CZK
98 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 400 000CZK 31.03.2024 7,0% 280 000CZK
99 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 650 000CZK 30.06.2025 7,0% 455 000CZK
100 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 28.02.2025 7,0% 2100 000CZK
101 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 31.05.2025 7,0% 10 500 000CZK
102 (Anonymizovéano) (Anonymizovano) 16 250 000CZK 31.05.2024 7,0% 11 375 000CZK
103 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CZK 31.01.2025 8,0% 5 600 000CZK
104 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.10.2024 7,0% 2 100 000CZK
105 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 28.02.2025 7,0% 2 100 000CZK




106 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 350 000CZK 31.01.2025 7,0% 945 000CZK
107 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.10.2023 7,0% 700 000CZK
108 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 600 000CZK 30.11.2022 7,0% 420 000CZK
109 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 750 000CZK 31.05.2023 7,0% 525 000CZK
110 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 31.05.2023 7,0% 1 050 000CZK
111 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.04.2023 7,0% 700 000CZK
112 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.11.2022 7,0% 700 000CZK
113 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 30.06.2025 7,0% 840 000CZK
114 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.01.2025 7,0% 2 800 000CZK
115 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 30.09.2024 7,0% 3 500 000CZK
116 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1100 000CZK 30.09.2025 7,0% 770 000CZK
117 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 30.09.2024 7,0% 1400 000CZK
118 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 31.07.2023 7,0% 1 050 000CZK
119 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 30.09.2024 7,0% 1400 000CZK
120 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 12 000 000CZK 31.08.2024 7,0% 8 400 000CZK
121 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 28.02.2026 8,5% 2100 000CZK
122 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 28.02.2023 7,0% 2100 000CZK
123 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000CZK 30.04.2025 9,0% 7 000 000CZK
124 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.10.2025 7,0% 1400 000CZK
125 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.10.2023 7,0% 1400 000CZK
126 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 19 800 000CZK 31.12.2023 7,0% 13 860 000CZK
127 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 31.10.2024 7,0% 17 500 000CZK
128 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 31.12.2023 9,2% 10 500 000CZK
129 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 25 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 17 500 000CZK
130 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2025 7,0% 700 000CZK
131 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 30.04.2023 7,0% 1 050 000CZK
132 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.05.2023 7,0% 350 000CZK
133 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 800 000CZK 28.02.2025 7,0% 1 960 000CZK
134 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.08.2024 7,0% 2 800 000CZK
135 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000CZK 31.05.2024 7,0% 7 000 000CZK
136 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 6 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 4 200 000CZK




137 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 31.01.2024 7,0% 840 000CZK
138 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 420 000CZK 31.03.2024( 11,0% 294 000CZK
139 (Anonymizovano) (Anonymizovano)

140 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.01.2025 7,0% 1400 000CZK
141 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 6 000 000CZK 30.09.2024 7,0% 4 200 000CZK
142 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 31.03.2024 7,0% 1 050 000CZK
143 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 500 000CZK 30.09.2024 7,0% 1 750 000CZK
144 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 31.07.2023 7,0% 840 000CZK
145 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.05.2024 7,0% 350 000CZK
146 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5 000 000CZK 31.03.2025 7,0% 3 500 000CZK
147 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 900 000CZK 31.07.2024 7,0% 630 000CZK
148 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 500 000CZK 31.03.2025 7,0% 3 150 000CZK
149 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 250 000CZK 31.12.2023 8,0% 175 000CZK
150 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 420 000CZK 31.03.2050f 12,9% 294 000CZK
151 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 200 000CZK 31.05.2024 7,0% 140 000CZK
152 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 220 000CZK 31.03.2050 7,0% 154 000CZK
153 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 30.11.2023 7,0% 840 000CZK
154 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 900 000CZK 30.04.2024 7,0% 630 000CZK
155 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.12.2024 7,0% 1400 000CZK
156 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 400 000CZK 31.03.2025 7,0% 280 000CZK
157 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.12.2022 7,0% 350 000CZK
158 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 30.06.2024 7,0% 350 000CZK
159 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.01.2024 7,0% 350 000CZK
160 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 700 000CZK
161 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.07.2023 7,0% 700 000CZK
162 (Anonymizovéano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.05.2023 7,0% 2100 000CZK
163 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 450 000CZK 31.05.2023 7,0% 315 000CZK

Pohledavka je vedena
samostatné v seznamu
zajisténych véfitell




164 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 1400 000CZK
165 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 1400 000CZK
166 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 350 000CZK 30.06.2024 7,0% 245 000CZK
167 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2025 7,0% 700 000CZK
168 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.12.2023 7,0% 350 000CZK
169 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 1400 000CZK
170 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 29.02.2024 7,0% 1 050 000CZK
171 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.07.2024 7,0% 700 000CZK
172 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 7 000 000CZK 31.03.2025 8,5% 4 900 000CZK
173 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.08.2024 7,0% 2100 000CZK
174 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 800 000CZK 30.04.2024 7,0% 7 560 000CZK
175 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 30.06.2023 7,0% 10 500 000CZK
176 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.06.2024 7,0% 700 000CZK
177 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 2800 000CZK
178 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.08.2024 7,0% 1400 000CZK
179 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 8 000 000CzZK 31.12.2023 7,0% 5 600 000CZK
180 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 11 500 000CZK 29.02.2024 7,0% 8 050 000CZK
181 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5 500 000CZK 29.02.2024 7,0% 3 850 000CZK
182 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 100 000CZK 31.10.2024 7,0% 1470 000CZK
183 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.07.2023 7,0% 1400 000CZK
184 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3200 000CZK 31.10.2024 7,0% 2 240 000CZK
185 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 600 000CZK 31.12.2024 7,0% 420 000CZK
186 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 500 000CZK 31.07.2025 7,0% 3 150 000CZK
187 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 30.09.2024 7,0% 10 500 000CZK
188 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 2100 000CZK
189 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 30.06.2024 7,0% 3 500 000CZK
190 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 700 000CZK
191 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 31.01.2024 7,0% 350 000CZK
192 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 600 000CZK 30.04.2024 7,0% 420 000CZK
193 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 4 000 000CZK 30.06.2024 7,0% 2 800 000CZK




194 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 500 000CZK 31.03.2023 7,0% 1 750 000CZK
195 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 500 000CZK 30.06.2024 7,0% 1 050 000CZK
196 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 200 000CZK 31.05.2024 7,0% 140 000CZK
197 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 20 000CZK 31.01.2024 7,0% 14 000CZK
198 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000CZK 30.08.2024( 15,0% 350 000CZK
199 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 500 000CZK 30.06.2024 7,0% 1 750 000CZK
200 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 31.08.2024 7,0% 3 500 000CZK
201 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.01.2024 7,0% 1400 000CZK
202 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1200 000CZK 31.12.2023 7,0% 840 000CZK
203 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000CZK 31.07.2024 7,0% 7 000 000CZK
204 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 31.03.2025 7,0% 3 500 000CZK
205 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 30.04.2024 7,0% 3 500 000CZK
206 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 30.04.2025 7,0% 2100 000CZK
207 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 900 000CZK 30.09.2024 7,0% 630 000CZK
208 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.03.2025 7,0% 2100 000CZK
209 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.01.2024 7,0% 700 000CZK
210 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 700 000CZK
211 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2023 700 000CZK
212 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 600 000CZK 31.10.2025 7,0% 1120 000CZK
213 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5 000 000CZK 30.06.2024 7,0% 3 500 000CZK
214 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 30.04.2025 7,0% 3 500 000CZK
215 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.07.2023 7,0% 700 000CZK
216 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 2 100 000CZK
217 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5 000 000CZK 28.02.2023 7.2% 3 500 000CZK
218 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5 000 000CZK 30.06.2023 7.2% 3 500 000CZK
219 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 15 000 000CZK 30.06.2023 7.2% 10 500 000CZK
220 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 30.04.2023| 10,0% 1400 000CZK




221 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 100 000CZK 30.04.2024 7,0% 70 000CZK
222 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 300 000CZK 31.03.2023 7,0% 910 000CZK
223 (Anonymizovano)  |(Anonymizovano) Pohledavka je vedena
samostatné v seznamu
zajisténych véfitell
224 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.01.2025 7,0% 1400 000CZK
225 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.03.2024 7,0% 2100 000CZK
226 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 31.03.2024 7,0% 3 500 000CZK
227 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 5000 000CZK 31.03.2025 7,0% 3 500 000CZK
228 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.05.2024 7,0% 700 000CZK
229 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 30.04.2024 7,0% 700 000CZK
230 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 31.03.2023 7,0% 700 000CZK
231 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 31.01.2024 7,0% 2100 000CZK
232 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 28.02.2024 9,0% 1400 000CZK
233 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 2 000 000CZK 31.12.2023 7,0% 1 400 000CzK
234 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000CZK 31.08.2023 7,0% 7 000 000CZK
235 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 1 000 000CZK 29.02.2024 7,0% 700 000CZK
236 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 3 000 000CZK 30.09.2023 7,0% 2 100 000CZK
237 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 500 000 EUR 350 000EUR
238 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 100 000 EUR 70 000EUR
* Pozn Ve verzi zverejnéné pfed zahajenim insolvencniho fizeni jsou jména vériteld - fyzickych osob z divodu ochrany

osobnich udaji anonymizovana.




Priloha €. 10
Seznam zajisténych véritelt se specifikaci zplsobu zajisténi

- Datum
., Vyse . . cevay o r oz . o .
Cislo - N Ak - , uzavieni Zajisténi - zastava nasledujicich
: Prijmeni / Nazev Jméno pohledavky v . o . .
investora Ké podkladové nemovitych véci:
smlouvy

Jednotka €. 1178/3 a 1178/4 a odpovidajici
20 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 30 000 000,00 16.8.2021|podil na na pozemku parc. C. 3314, vie
zapsané na LV €. 4337 a 3186 v k.u. Smichov.

Jednotka €. 1178/3 a 1178/4 a odpovidajici
139 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 26 000 000,00 23.2.2021|podil na na pozemku parc. C. 3314, vée
zapsané na LV €. 4337 a 3186 v k.u. Smichov.

Jednotka €. 1178/3 a 1178/4 a odpovidajici
223 (Anonymizovano) (Anonymizovano) 10 000 000,00 23.2.2021|podil na na pozemku parc. C. 3314, ve
zapsané na LV €. 4337 a 3186 v k.u. Smichov.

Pozemek parc. €. 468, jehoz soucasti je stavba

_ Nenit = oska spofitelna, a.s. 2 990 000,00|srpen 2015 |- rodinny dtim &.p. 179, zapsany na LV 144 v
investorem . .
k.u. MaleSice
Neni Jednotka 3142/19, vymezena v domeé €.p. 3142,
. Hypotecni banka, a.s. 6 092 000,00|bfezen 2013 spole¢né s podilem na spole¢nych Castech
investorem . . )
domu, zapsana na LV 4333 v k.u. Smichov
Jednotky 1178/3 a 1178/4, vymezené v domé
Neni . . . €.p. 1178, spole€né s podilem na spole€nych
investorem Modré pyramida, a.s. 5 109 000,00|brezen 2008 Castech domu, zapsané na LV 4337 v k.U.

Smichov




Jednotky 1178/3 a 1178/4, vymezené v domé

Neni x . - . ¢.p. 1178, spole¢né s podilem na spole€nych
investorem Ceska spofitelna, a.s. 3 892 000,00/ brezen 2008 Castech domu zapsané na LV 4337 v k.Q.
Smichov
Spolu: 84 083 000,00

* Pozn Ve verzi zvefejnéné pfed zahajenim insolvencéniho Fizeni jsou jména véritelt - fyzickych osob z ddvodu ochrany

osobnich udaji anonymizovana.




Pfiloha ¢. 11

Seznam osob s pravdépodobnymi pohledavkami véritell ve treti skupiné

V ramci tfeti skupiny véfiteld mohou vznikat pohledavky zejména nasledujicim osobam:

1.

2
3.
4

Advokatni kancelaf DAJBYCH & JIRA, s.r.o. — pravni poradenstvi
Mare$ Partners, sdruzeni advokat( — pravni poradenstvi
Ing. Jifi Rolinc — uéetni a danové poradenstvi

Romana Sindelafova — administrativnéspravni &innosti



Priloha é. 12

Vzoru smlouvy o vykonu funkce

SMLOUVA O VYKONU FUNKCE CLENA PREDSTAVENSTVA

dle § 59 a nasl. zakona €. 90/2012 Sb., o obchodnich spole¢nostech a druzstvech (Zakon o

obchodnich korporacich), ve znéni pozdéjsich predpis(i (dale jen ,ZOK®)

UZAVRENA MEZI SMLUVNIMI STRANAMI:

1)

2)

RP INVEST, a.s., ICO: 062 35 522, obchodni spoleénost se sidlem: Na Pofi&i 1076/5, Nové
Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze
pod sp. zn. B 22623 (dale jen ,Spoleénost®)

a

PhDr. Roman Petr, nar. 14. anora 1967, bytem U Nesypky 1178/6, Smichov, 150 00 Praha 5
(dale jen ,Clen predstavenstva“)

(Spoleénost a Clen predstavenstva spoleéné téz jako ,Smluvni strany“, nebo jednotlivé jako
»~Smluvni strana®)

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

A)

B)

C)

Clenovi predstavenstva vznikla dne 1. 1. 2023 v souladu se stanovami Spole&nosti funkce &lena
predstavenstva a zaroven funkce pfedsedy pfedstavenstva Spolecnosti, (,Funkce®);

Spole€nost je Fidici osobou skupiny spole€nosti podnikajicich v riznych podnikatelskych
oblastech (,Koncern RPI%);

Tato Smlouva byla schvalena jedinym akcionafem Spolecnosti v plsobnosti valné hromady dne

DOHODLY SE SMLUVNIi STRANY NA NASLEDUJICi SMLOUVE O VYKONU FUNKCE (,Smlouva‘):

2.1.
2.2.

Predmét Smlouvy

Pfedmétem této Smlouvy je Uprava vzajemnych prav a povinnosti Smluvnich stran vyplyvajicich
z vykonu Funkce a s vykonem Funkce souvisejicich.

Zakladni prava a povinnosti Clena predstavenstva
Clen ptedstavenstva je zejména povinen Spolegnost obchodné vést.

Clen predstavenstva je povinen fadné pinit povinnosti &lena predstavenstva Spole¢nosti a
dodrZzovat omezeni a povinnosti spojené s vykonem Funkce stanovené (i) pravnimi pfedpisy,
(i) stanovami Spolecnosti, (iii) touto Smlouvou, (iv) vnitinimi pfedpisy Spole&nosti a (v) pokyny
a rozhodnutimi valné hromady Spole&nosti, to vSe za pfedpokladu, Ze takové plnéni neni
v rozporu s prfisluSnymi pravnimi predpisy. V pfipadé hroziciho rozporu mezi pokynem valné
hromady a pravnim piedpisem upozorni Clen piedstavenstva na tento rozpor valnou hromadu.



2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Smlouva o vykonu funkce

Clen predstavenstva je povinen v rdmci vykonu Funkce zejména:
(@) zajistovat fadné a odborné obchodni vedeni Spole¢nosti;

(b) fadné komunikovat s akcionafem ¢i akcionafi Spole€nosti a poskytovat jim veskeré
vyzadané informace, neni-li to v rozporu s pravnimi pfedpisy;

(c)  udrzovat kontakty s pfisluSnymi spravnimi a jinymi organy vefejné spravy a dohlizet na
to, aby byly ze strany Spole€nosti dodrzovany opravnéné pozadavky kladené témito
organy na ¢innost Spole¢nosti;

(d) jednat peclivé a s takovymi potfebnymi znalostmi, aby jednal vzdy informované a v
obhajitelném zajmu Spolec¢nosti a dbat pfi tom nejlepSich potfeb a zajml Spolecnosti;

(e) jednat odpovédné a svédomité tak, aby nevznikla Ujma na majetku Spolecnosti a aby byl
tento majetek zhodnocovan a rozmnozovan;

) vyuzivat veskeré své profesni a osobnostni pfedpoklady a schopnosti, jakoz i dosazené
odborné znalosti, a svou kvalifikaci k vykonu Funkce si soustavné prohlubovat;

(g) chranit zajmy Spolecnosti a jeji dobré jméno, vSestranné usilovat o zajisténi jeji prosperity
a svym vystupovanim ji dlistojné reprezentovat, a to i po skonéeni doby trvani Funkce;

(h) jednat vsouladu se stanovenymi strategickymi cili Spole¢nosti a Koncernu RPI,
vyjadfenymi v pokynech udélenych fidici osobou;

® zachovavat micenlivost o obchodnim tajemstvi Spolec¢nosti a veskerych dlavérnych
informacich, jejichz zvefejnéni &i vyzrazeni treti osobé& by mohlo vést k ujmé Spolecnosti
i jiného &lena Koncernu RPI a nezneuzit jakékoliv informace, které se Clen
predstavenstva dozvi v souvislosti s vykonem Funkce, kvlastnimu prospéchu d&i
k prospéchu osoby Clenu predstavenstva blizké; pfiéemz za poru$eni povinnosti
micenlivosti se nepovazuje sdéleni informaci osobam vazanym povinnosti mi€enlivosti a
osobam nalezicim do Koncernu RPI.

Clen predstavenstva je povinen vykonavat svou funkci Fadné a s pécdi Fadného hospodare,
v souladu s ustanovenim § 159 zakona ¢&. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku, ve znéni
pozdéjSich predpisu (,0Z“) a § 51 ZOK.

Clen predstavenstva bude vykonavat Funkci v mistech, kde to zajmy Spole&nosti vyZaduiji. Pokud
provozni potfeby Spole¢nosti nebudou vyZadovat jinak a z toho divodu nedojde ke zméng, je
mistem vykonu Funkce sidlo Spoleénosti.

Clen predstavenstva je povinen vykonavat Funkci osobné&. Pro jednotlivy pfipad & vymezeny
okruh pfipadl v8ak muze Clen predstavenstva zmocnit jinou osobu, aby namisto Clena
pfedstavenstva ucinila potfebna pravni jednani.

Clen ptedstavenstva neni povinen vykonavat své povinnosti po dobu pracovni neschopnosti. Je-
li to v jeho moznostech, je v8ak Clen predstavenstva povinen zajistit, aby po dobu trvani této
pracovni neschopnosti nedochazelo na strané Spole¢nosti k Ujmé z divodu nemoznosti vykonu
Funkce.

Clenu predstavenstva pfislusi pravo na dovolenou na zotavenou v rozsahu 25 pracovnich dntl za
kazdy 1 rok trvani Funkce. Cerpanim dovolené neni dotéen narok na Odménu dle této Smlouvy.

V pFipadé pracovni neschopnosti &i derpani dovolené Clen predstavenstva pfijme nebo iniciuje
opatreni, které umozni kazdodenni fizeni a vedeni Spole¢nosti odborné zpulsobilou osobou po
dobu jeho nepfitomnosti, je-li takové opatfeni mozné.



3.2.

4.2.

4.3.

4.4.

5.2.

5.3.

Smlouva o vykonu funkce

Prohlaseni ¢lena predstavenstva

Clen predstavenstva prohlasuje, Ze splfiuje veskeré predpoklady pro vykon Funkce stanovené
pravnimi pfedpisy.

Clen predstavenstva vyslovné prohlasuje, e Funkce je pro n&j vhodna z hlediska jeho
zdravotniho stavu, schopnosti i kvalifikace a Zze mu neni znama zadna skutecnost, ktera by mohla
ohrozovat fadny vykon Funkce.

Zakladni prava a povinnosti Spolecnosti
Spolecnost je povinna:

a) vytvaret vhodné podminky pro plnéni povinnosti Clena predstavenstva vyplyvajicich
z vykonu Funkce;

b) poskytnout Clenu pfedstavenstva prostfedky dle &l. 4.2 této Smlouvy a dale veskera pInéni
odsouhlasena valnou hromadou Spolecnosti;

C) poskytnout Clenu predstavenstva veskerou soudinnost nezbytnou k fadnému vykonu
Funkce, zejména mu poskytovat veSkeré nezbytné informace a vytvaret mu materialni
podminky pro fadny vykon Funkce.

Aniz by tim byla dotéena ustanoveni &l. 4.1 této Smlouvy, je Spoleénost povinna Clenu
predstavenstva v souvislosti s vykonem Funkce poskytnout:

a) véci a prostfedky nezbytné pro fadny vykon Funkce s tim, Ze Spole¢nost je povinna dbat
na to, aby véci uzivané Clenem predstavenstva byly udrzovany v bezvadném a funkénim
stavu a aby byla zajiStovana jejich pravidelna udrzba, nezbytné opravy a obména;
0 nezbytnosti udrzby, opravy & obmény dle pfedchozi véty je Clen predstavenstva povinen
Spole€nost informovat;

b) dal8i technicko-administrativni zazemi potfebné pro fadny vykon Funkce, tj. zejména
zajistit vyuzivani podpory zaméstnancl Spole€nosti a vyuzivani kancelafskych prostor a
socialniho zazemi Spole¢nosti.

Spoleénost proplati Clenovi pfedstavenstva finanéni vydaje, které Clen pfedstavenstva za G¢elem
fadného vykonu Funkce v ramci vykonu Funkce ucelné uhradi z vlastnich prostfedk(, a které
budou ve vySi obvyklé v misté a Case jejich vynaloZeni. Za ucelem proplaceni téchto vydajl je
Clen predstavenstva povinen predlozit Spoleénosti pfislusné doklady umozZiujici jejich
vyuctovani, a to vzdy do desatého dne kalendarniho mésice za pfedchazejici kalendaini mésic.

Poskytne-li Spoleénost Clenu predstavenstva kreditni kartu uréenou na placeni vydajd
v souvislosti s vykonem Funkce, zavazuje se Clen predstavenstva tuto kreditni kartu pouzivat
vyluéné k placeni vydaju a nakladu spojenych s vykonem Funkce. Veskeré doklady a paragony
z placeni kreditni kartou preda Clen pfedstavenstva bez zbyte&ného odkladu Spolenosti.

Odména Clena predstavenstva

Spoleénost je povinna platit Clenovi pfedstavenstva za fadny vykon Funkce odménu (dale jen
,LO0dména“) ve vysi 49.000 K& (slovy: &tyficet devét tisic korun €eskych) mésiéné. Trva-li vykon
Funkce pouze po &ast uréitého kalendarniho mésice, nalezi Clenu predstavenstva pomérna &ast
Odmény za pfislusny kalendafrni mésic.

Odmeéna je splatna mési¢né do 20. dne kalendafniho mésice nasledujiciho po mésici, ve kterém
na ni Clenu predstavenstva vznikl narok.

Spole€nost je povinna pfed vyplatou odmén dle této Smlouvy provést pfislusné srazky
v souvislosti s Uhradou plateb, ke kterym je Clen predstavenstva (resp. Spole¢nost za Clena



5.4.

6.2.

6.3.

Smlouva o vykonu funkce

predstavenstva) povinen dle pfisluSnych pravnich pfedpisu, zejména zalohy na dan z pfijmu ze
zavislé Cinnosti a dalSi odvody, a uvedené platby odvést v souladu s pfisluSnymi platnymi
pravnimi predpisy. V pfipadé vzniku dogasné pracovni neschopnosti nepfislusi Clenu
pfedstavenstva za obdobi pobirani nemocenské narok na Odménu. Pomérna vySe Odmény bude
uréena pomérem poc¢tu dni v daném kalendafnim mésici, za které neni nemocenské
poskytovano, ve vztahu k celkovému poctu dni v tomto kalendafnim mésici.

V pfipadé, Ze je Clen pfedstavenstva uznan dodasné prace neschopnym, fidi se odméfovani a
nahrada mzdy podpurné pfislusnymi ustanovenimi zakona ¢. 262/2006 Sb., zakonik prace, ve

znéni pozdéjSich predpisti a zakona €. 187/2006 Sb., o nemocenském pojisténi, ve znéni
pozdéjSich predpis(.

Doba trvani Smlouvy

Tato Smlouva se uzavird na dobu vykonu Funkce. Zanikne-li vykon Funkce, zanikd i tato
Smlouva. Tim nejsou dotéeny naroky Smluvnich stran vyplyvajici z této Smlouvy vzniklé pred
zanikem této Smlouvy, a které nejsou dotfeny a nezanikaji ani v pfipadé zaniku Funkce
v dusledku zmény pravni formy, zaniku, nebo jiné pfemény Spole¢nosti. V takovém pfipadé se
vSechny naroky Clena predstavenstva, pro jejichz vznik jiz byly spinény podminky, stavaji
splatnymi ke dni, kdy Funkce Clena predstavenstva z téchto divodl zanikla. Tyto naroky
prechazeji i na pfipadné dédice Clena predstavenstva. V piipadé prodlouzeni doby trvani
Funkce, resp. zvoleni Clena pfedstavenstva &lenem piedstavenstva Spole¢nosti na funkéni
obdobi bezprostfedné nasledujici po ukon&eni fadné doby trvani Funkce se prodluzuje také trvani
této Smlouvy, a to i opakované.

Vykon Funkce zanika zplsobem stanovenym obecné zavaznymi pravnimi pfedpisy. V pfipadé
odstoupeni Clena piedstavenstva z Funkce doruéi Clen piedstavenstva oznameni o odstoupeni
z Funkce valné hromadé nebo jedinému akcionafi Spolecnosti.

Bez zbytedného odkladu po ukon&eni trvani této Smlouvy z jakéhokoliv divodu je Clen
pfedstavenstva povinen pfedat SpoleCnosti veSkeré dokumenty, které naleZeji nebo se tykaji
Spolecnosti, a to zejména smlouvy, korespondenci, veSkeré ucetni doklady, faktury, plné moci
atp. Dale je Clen predstavenstva povinen Spolednosti predat veskeré pracovni prostiedky a
pfedméty obdrZzené od Spole€nosti.

Salvatorska klauzule

V pfipadé, Ze jakykoliv zavazek vyplyvajici z této Smlouvy nebo jakékoliv ustanoveni této
Smlouvy je nebo se stane neplatnym, neu€innym a/nebo zdanlivym, neovlivni tato skute¢nost
ostatni ustanoveni této Smlouvy. Zjisti-li néktera ze Smiluvnich stran, Ze urcité ujednani této
Smlouvy je neplatné, neucinné a/nebo zdanlivé, upozorni na tuto skute¢nost pisemné druhou
Smluvni stranu. Smluvni strany se v takovém pfipadé zavazuji nahradit takové neplatné,
neucinné a/nebo zdanlivé ujednani této Smlouvy nejpozdéji do patnacti (15) kalendarnich dnd od
doruéeni pisemné vyzvy nékteré ze Smluvnich stran takovym novym, platnym, a&innym a nikoliv
zdanlivym ujednanim, jehoz predmét bude v nejvys$si mozné mife odpovidat pfedmétu plvodniho
oddéleného zavazku. UkaZe-li se nékteré z ustanoveni této Smlouvy zdanlivym, posoudi se vliv
této vady na ostatni ustanoveni Smlouvy obdobné podle ustanoveni § 576 OZ.

Zavérecna ustanoveni

Tato Smlouva mize byt ménéna pouze pisemnou dohodou Smluvnich stran, pfiéemz ucinnost
zmény Smlouvy nemuzZe nastat dfive, nez bude takova zména schvalena valnou hromadou, resp.
jedinym akcionafem Spole&nosti.



8.2.

8.3.
8.4.

8.5.

Smlouva o vykonu funkce

Nabytim G&innosti této Smlouvy se rusi a zanikaji veskera predchozi ujednani mezi Clenem
predstavenstva a Spolecnosti tykajici se vykonu Funkce.

Tato Smlouva se Fidi pravnim Fadem Ceské republiky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v ¢eském jazyce. Po uzavieni této Smlouvy
kazda ze Smluvnich stran obdrzi po jednom stejnopisu Smiouvy.

Smluvni strany prohladuji, Ze ustanoveni této Smlouvy jsou urCitd a mezi Smluvnimi stranami
nesporna a ze tato Smlouva byla uzavfena po vzajemném projednani a na zakladé vSech
potfebnych informaci jako vyjadfeni jejich svobodné a vazné vule, nikoliv v tisni ¢i pod natlakem,
v omylu &i za napadné nevyhodnych podminek ve smyslu § 1793 OZ,

NA DUKAZ CEHOZ PRIPOJUJi SMLUVNI STRANY NiZE SVE PODPISY, RESP. PODPISY SVYCH
OPRAVNENYCH ZASTUPCU.

V

dne

za Spolecnost Clen predstavenstva

jméno:

funkce:




Priloha €. 13
Podnikatelsky plan spoleénosti FADET a RP CLINIC

PODNIKATELSKY PLAN
Fadet s.r.o.
https://www.fadet.cz/

¢len skupiny
RP INVEST, a.s.

https://www.rpinvest.cz/

Fadet s.r.o.

Obchodni spole¢nost, ktera nabizi Sirokou $kalu zafizeni, a to od nejmensich 5kW pFenosnych
elektrocentral az do velkych motorgeneratord zabudovanych v odhluénénych kontejnerech o vykonu
1400kW, které s prehledem pokryji vypadky elektrické energie v daném misté.

SPOLECNICI:
RP INVEST, a.s. — 50 %

Ing. Jan Cervinka — 50 %

PREDMET CINNOSTI/PODNIKANI:

PRONAJEM MOBILNiICH ELEKTROCENTRAL

Od prenosnych elektrocentral po motorgeneratory v odhlu¢nénych kontejnerech.
PRODEJ ELEKTROCENTRAL, UPS, SVETELNYCH VEZi A PRISLUSENSTVi

Realizace kompletnich inovativnich feSeni systému zalohovani elektrické energie. Dle pfani zdkaznika
realizace kompletni dodavky novych zafizeni od renomovanych vyrobcl (agregaty, UPS, rozvadéce,
ATS, svételné véze atd.), a to véetné zpracovani projektu, instalace a nasledného servisu i revizi.

DALSI SLUZBY
F SUPPORT 365

Tato sluzba nabizi moZnost si zarezervovat dieselagregat na nékterém z firemnich stfedisek se
specifikaci vykonu dieselagregatu a ¢asu dojezdu na misto uréeni po nahlaseni preruseni dodavek el.
energie na nasi HOTLINE. Oproti béZzné objednavce na poskytnuti dieselagregatu pfi kalamité, ¢i jiném


https://www.fadet.cz/

vypadku dodavek el. energie, jsou dieselagregaty poskytnuty na misté nasazeni podstatné drive,
okamzité schopny provozu az do Uplného obnoveni dodavek el. energie.

F COMPLETE SOLUTION

Touto sluzbou vychazi spolecnost vstfic zakazniklm, ktefi resi vypadky v dodavkach el. energie i jejich
kratkodobého ¢i dlouhodobého nedostatku. V nabidce proto je kompletni feseni dlouhodobého
prondjmu nahradniho zdroje el. energie, a to i bez vypadkového (pouZiti UPS v kombinaci s
dieselagregatem) vcetné vsech souvisejicich sluzeb.

SLUZBY VYKONOVE ROVNOVAHY (SVR)c

Na zakladé poptavky na trhu souvisejici se zménou podminek pro zajistovani podparnych sluzeb
pfenosové energetické soustavy od roku 2021 a v souladu s energetickym zakonem se Fadet s.r.o.
stal souéasti nového modelu fungovani energetické soustavy pro zajistovani sluZby pfenosové
soustavy, jeZ provozuje spoleénost CEPS, a.s..

Prostiednictvim tzv. agregétora, jeZ je v pfimém obchodnim vztahu s CEPS (Ceska elektroenergeticka
prenosovd soustava), kterd je provozovatelem ceské prenosové soustavy, dispecersky zajistuje
rovnovahu mezi vyrobou a spotifebou elektrické energie v kazdém okamziku, aby nedochazelo k jejimu
rozkolisani. CEPS potiebuje zajistit v siti tzv. podplrné sluiby vykonové rovnovahy a tyto zajistuje
pres tzv. agregatory trhu, pficemz s nékterymi z nich ma Fadet uzavienu smlouvu.

Do roku 2021 CEPS vyuZival na vyrovnavani mnoistvi elektrické energie v pfenosové siti jiné
technologie. Od roku 2021 snizil regulaci energetické sité z plivodnich minimalné 20 MWh zdrojl
vyroby elektrické energie na pomocné agregaty s minimalnim vykonem 1 MWh, ¢imZ se otevrel prostor
pro realizaci této podnikatelské ptilezitosti.

FADET s.r.o., ktery se zabyval historicky predevsim sluzbami externiho dodavani el. energie vyuiil
moznosti nabidky na trhu pro zajistovani podpurnych sluZzeb vyrovnavani elektrické sité a jako jeden
z prvnich se zapojil do poskytovani sluzeb vykonové rovnovahy, a to prostfednictvim dieselovych
agregati (DA) o kapacité 1IMWh.

Aukce Podpurnych sluzeb

Ceny, za které je spole¢nosti CEPS, a.s. v rdmci Agregac¢niho bloku Odbératele nabizena rezervace a
aktivace vyroben elektrické energie, se urcuji v aukcich téchto sluzeb. Uspé$nost agregdatora v aukcich,
s nimZ je Fadet ve smluvnim vztahu historicky ¢ini cca 80 %.

Platby za Podpurné sluzby

Platba za poskytnuti podpUrnych sluzeb je souctem dvou slozek:



Platby za rezervace PodpUrnych sluzeb, ktera se uréi pro kazdou obchodni hodinu mésice, v niz
byla vyrobna Dodavatele (Fadet) zapojena do Agregacniho bloku poskytujiciho PpS, jako
vysledek soucinu jmenovitého vykonu vyrobny Dodavatele v MW a jednotkové ceny v K¢/MW
za rezervaci sluzby vysoutézenou Odbératelem pro danou obchodni hodinu.

Platby za aktivace PodpUrnych sluzeb, ktera se urci pro kazdou obchodni hodinu mésice, v niz
byla vyrobna Dodavatele (Fadet) zapojena do Agregacniho bloku poskytujictho PpS, jako
vysledek soucinu jmenovitého vykonu vyrobny Dodavatele v MW, jednotkové ceny za aktivaci
v K&/MWh nabidnutou Odbératelem pro danou obchodni hodinu a ¢asu aktivace (v hodinach)
v dané obchodni hodiné.



Ekonomicka kalkulace budouci hodnoty spole¢nosti Fadet s.r.o.

Varianta 1
Zakladni parametry: prodejni cena elektfiny - 600 K¢/MWh, 80 % Uspésnost agregatora
v aukcich, odména agregatora — 25% z trzeb, prondjem mista pro poskytovani SVR):

Priimérna prodejni cena 600,-K¢ / 1 MWh, tj. 700 x 24h = 14.400,-K¢ den/1DA (historicky primérnd
cena je vyrazné vyssi)

Do konce roku 2024 by mél mit Fadet zapojeno nejméné 30 MWh kapacity DA —tj. 432.000 K¢ den/30
DA

Do konce roku 2025 by mél mit Fadet zapojeno nejméné 50 MWh kapacity DA — 720.000 K¢ den/50 DA
Ambici spolecnosti je mit zapojeno v systému SVR 100 MWh DA — 1.440.000 K¢ den/ 100 DA
Agregator s nimZ ma FADET uzavieni smlouvu - 80% dlouhodoba Uspésnost na trhu PodpUrnych sluzeb
vyrovnavani vykonové rovnovahy.

FADET ocekavani pfijmu:
8760 h/rok
80% uspésnost v aukcich - 7.000 h/rok vytizenost DA Pohotovostni rezim

Rozdéleni trzeb:
cca 25 % agregator trhu

cca 75 % Fadet

7.000 h x 600 K&¢/1 MWh (tj. 1 DA) = 4.200.000,-K¢/rok

1 MWh — vynosy (trzby)

= vynosy celkem - 4.200.000 K¢/rok

= vynosy FADET 4.200.000 x 0,75 — 3.150.000 K¢
= naklady za 1 MWh rocné — 1.200.000 K¢

= hruby zisk na 1 MWh 1.950.000 Ké/roéné

Hruby zisk pti zapojeni:

= 10 MWh - 19.500.000 K¢ rocné
= 30 MWh - 58.500.000 K¢ rocné
= 50 MWh - 97.500.000 K¢ rocné
= 100 MWh - 195.000.000 K¢ ro¢né



Pri kalkulaci zapojeni 50 MWh (od 1.1.2026) rocné cini rocni hruby zisk cca 97.500.000 K¢, hodnota
EBITDA (+odpisy, uroky) pak cca 141.500.000 K¢ rocné

6XEBITDA — 849.000.000 K¢ (50% podil RP Invest, a.s. — 424.500.000 Kc¢)

7x EBITDA —990.500.000 K¢ (50% podil RP Invest, a.s. — 495.250.000 K¢)

Varianta 2
Zakladni parametry: prodejni cena elektfiny - 700 K¢/MWh, 80 % Uspésnost agregatora
v aukcich, odména agregatora — 25% z trzeb, prondjem mista pro poskytovani SVR):

Primérna prodejni cena 700,-K¢ / 1 MWh, tj. 700 x 24h = 16.800,-K¢ den/1DA (historicky primeérnd
cena je vyssi)

Do konce roku 2024 by mél mit Fadet zapojeno nejméné 30 MWh kapacity DA —tj. 504.000 K¢ den/30
DA

Do konce roku 2025 by mél mit Fadet zapojeno nejméné 50 MWh kapacity DA — 840.000 K¢ den/50 DA
Ambici spoleénosti je mit zapojeno v systému SVR 100 MWh DA — 1.680.000 K¢ den/ 100 DA
Agregator s nimz ma FADET uzavieni smlouvu - 80% dlouhodoba tUspésnost na trhu Podpuarnych sluzeb
vyrovnavani vykonové rovnovahy.

FADET ocekavani pfijmu:
8760 h/rok
80% uspésnost v aukcich - 7.000 h/rok vytizenost DA Pohotovostni rezim

Rozdéleni trzeb:
cca 25 % agregator trhu

cca 75 % Fadet

7.000 h x 700 K&/1 MWh (tj. 1 DA) = 4.900.000,-K&/rok

1 MWh — vynosy (trzby):

= vynosy 4.900.000 Ké/rok

= vynosy FADET 4.900.000 x 0,75 — 3.675.000 K¢
= naklady za 1 MWh rocné — 1.200.000 K¢

= hruby zisk na 1 MWh 2.475.000 K&/roéné

Hruby zisk pti zapojeni:

= 10 MWh - 24.750.000 K¢ rocné

= 30 MWh - 74.250.000 K¢ rocné

= 50 MWh - 123.750.000 K¢ rocné
= 100 MWh - 247.500.000 K¢ rocné



Pfi kalkulaci zapojeni 50 MWh (od 1.1.2026) rocné cini rocni hruby zisk cca 123.750.000 K¢, hodnota
EBITDA (+odpisy, troky) pak cca 167.750.000 K¢ rocné

6XEBITDA — 1.006.500.000 K¢ (50% podil RP Invest, a.s. — 503.250.000 Kc¢)

7x EBITDA —1.174.250.000 K¢ (50% podil RP Invest, a.s. — 587.125.000 K¢)

Varianta 3
Zakladni parametry: prodejni cena elektfiny - 800 KE/MWh, 80 % Uspésnost agregatora
v aukcich, odména agregatora — 25% z trzeb, prondjem mista pro poskytovani SVR):

Primérna cena cca 800,-K¢ / 1 MWHh, tj. 800 x 24h = 19.200, -K¢ den/1DA

Do konce roku 2024 by mél mit Fadet zapojeno nejméné 30 MWh kapacity DA —tj. 576.000 K¢ den/30
DA

Do konce roku 2025 by mél mit Fadet zapojeno nejméné 50 MWh kapacity DA — 960.000 K¢ den/50 DA
Ambici spolecnosti je mit zapojeno v systému SVR 100 MWh DA — 1.920.000 K¢ den/ 100 DA
Agregator, s nimz ma FADET uzavieni smlouvu - 80% dlouhodoba Uspésnost na trhu Podpurnych sluzeb
vyrovnavani vykonové rovnovahy.

FADET ocekavani pfijmu:
8760 h/rok
80% Uspésnost v aukcich — 7.000 h/rok vytizenost DA Pohotovostni rezim

Rozdéleni trzeb:
cca 25% agregator trhu

cca 75 % Fadet

7.000 h x 800 K&/1 MWh (tj. 1 DA) = 5.600.000, -K¢/rok

1 MWh — vynosy (trzby)

= vynosy 5.600.000 Ké/rok

= vynosy FADET 5.600.000 x 0,75 — 4.200.000 K¢
= ndaklady za 1 MWh roc¢né — 1.200.000 K¢

= hruby zisk na 1 MWh 3.000.000 K&/roéné

Hruby zisk pti zapojeni:

= 10 MWh - 30.000.000 K¢ ro€né

= 30 MWh —-90.000.000 K¢ ro€né

= 50 MWh -150.000.000 K¢ ro¢né
= 100 MWh - 300.000.000 K¢ rocné

Pfi kalkulaci zapojeni 50 MWh (od 1.1.2026) rocné cini rocni hruby zisk cca 150.000.000 K¢, hodnota
EBITDA (+odpisy, uroky) pak cca 194.000.000 K¢ rocné



6xEBITDA — 1.164.000.000 K¢ (50% podil RP Invest, a.s. — 582.000.000 K¢)

7x EBITDA —1.358.000.000 K¢ (50% podil RP Invest, a.s. — 679.000.000 K¢)

Z vyse uvedenych kalkulaci je zfejmé, Ze v pripadé splnéni zaméru spolecnosti Fadet s.r.o. (zapojeni
50 MW do 31.12.2025) by se vynos za prodej 50 % podilu ve spolecnosti Fadet s.r.o. mohl pohybovat
v zavislosti na pridmérné prodejni cené (mezi 600-800 K¢ za 1 MWh) v intervalu 424.500.000 Kc-
582.000.000 K¢ (6x EBITDA), resp. 495.250.000 K¢-679.000.000 Kc).




Podnikatelsky plan RP CLINIC

Vychozi hodnoty pfi primérné mésicni trzbé 7 500 000 K¢

rok 2022 2022
RP DENT RP MEDICA
HV dle VZz 2799 371 K¢ 4 467 810 K¢

Meziro¢ni rtist HV

EBITDA dle VZZ 5131 520 K¢ 6 168 140 K¢

Metoda nasobku EBITDA (koef. 5)

Anualizace 2023 - vysledek pfi primérné mésicni trzbé 10 000 000 K¢

rok 2023 2023
RP DENT RP MEDICA
HV dle HV 7 027 428 K¢ 5667 416 KC
Meziroéni rust HV
EBITDA dle VZZ 8 946 068 K¢ 7 589 528 K¢

Metoda nasobku EBITDA (koef. 5)

Planovany vysledek p¥i priimérné mésicni trzbé 12 000 000 K¢

RP DENT
10 719 288 K¢

RP MEDICA
HV dle HV 10 287 266 K¢
Mezirocni rtist HV
EBITDA dle VZZ

12 733 860 K¢ 12 305 484 K¢

Metoda nasobku EBITDA (koef. 5)

Planovany vysledek pfi priimérné mésicni trzbé 15 000 000 K¢

2022
RP CLINIC
-1 752 269 K¢

-1 588 767 K¢

2023
RP CLINIC
198 837 K¢

223 389 K¢

RP CLINIC
198 837 K¢

224 617 K¢

2022
HELENICA
-3 493 098 K¢

3 284 440 K¢

2023
HELENICA
-7 903 771 K¢

-1 136 805 K¢

HELENICA
-10 903 771 K¢

-3 798 457 K¢

2022
celkem
2 021 814,00 K¢
X
12 995 333,06 K¢

64 976 665 K¢

2023
celkem
4989 910 K¢
147%
15 622 180,59 K¢

78 110 903 K¢

celkem
10 301 620 K¢
106,45%
21 465 504,02 K¢

107 327 520 K¢




RP DENT RP MEDICA RP CLINIC HELENICA celkem

HV dle HV 15 371 148 K¢ 26 067 116 K¢ 198 838 K¢ -10 903 771 K¢ 30 733 331 K¢
Meziro¢ni rtist HV 198,33%
EBITDA dle VZZ 17 385 720 K¢ 28 085 334 K¢ 224 618 K¢ -3 798 457 K¢ 41 897 214,69 K¢

Metoda nasobku EBITDA (koef. 5) 5 209 486 073 K¢




